
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


slægten Jørgensen I 
fra „Kohavegård" i Rudkøbing 

Samlet af Carlin og Svend Klæsøe.



Forord.

Side 1 af nærvarende slægtsfortegnelse er samlet og udarbejdet af min farbror 
Carlin Klæsøe (Se side 39). Resten af fortegnelsen har jeg lavet på grundlag 
af oplysninger 1. fra kirkebøger, 2. fra landsarkivet i Odense, 3. fra skifte
ret skontorerne i Odense og Rudkøbing og 4» fra nulevende slægtninge.

Jeg takker kirkebogsførere, personalet på landsarkivet og på skifteretskonto
rerne og de medvirkende slægtninge for værdifuld og velvillig hjælp. Det har 
været mig en stor glæde gennem samtaler og breve at komme i kontakt med slægt
ninge, som jeg ellers ikke har haft forbindelse med, i mange tilfælde slægtnin
ge, hvis eksistens jeg ikke før har anet noget om.

Også tak til sognepræst Anton Christoffersen, Tullebølle, for tegningen til om
slagets forside og for opsætningen på omstående side af Carlin Klæsøes vers "God 
søn o. s. v.” Og tak til skoleinspektør Ove Witt, Tullebølle, for tegningen til 
omslagets bagside.

Ved personregistreringen er brugt døbenavn (eller navneregistreringsnavn). 
Personer, der har taget navneforandring, er registreret efter det nye navn (gæl
der ikke navneændring til ægtefællers efternavn).

Oprindelig var det mit håb, at det skulle lykkes mig i slægtsfortegnelsen at fø
re efterkommerne efter min morfar Lars Jørgensen og hans to koner Inger Marie 
Larsen og Jensine Hansen frem til dato, men desværre har enkelte slægtninge ikke 
ønsket at medvirke, hvorfor jeg ved deres slægtsgrene har måttet bemærke: Yder
ligere oplysninger mangler.

Tullebølle, den 2o. juli 1986



*

© mindes ættens rod
■^y^og elske stedet



1

Slægten Jørgensen, Kohavegården.
Rudkøbing

Christen Jørgensen
Søn:

Jürgen Christensen, g. m.....................................
Søn:

1
Hans Christian Jørgensen, g. m.......................

Søn
1
1
1
1

Lars Jørgensen, g. m..............................................
Datter:

Simmerbølle 
Jens Bai
Datter:

Ane Marie Jensdatter

Ane Marie Larsdatter
------ —------------------------ Lykkeby

Jens Jensen. 
Illebølle Datter:

Hans Christensen g. m. Ane Jensdatter 
Datter: -----------------------

Jensine Hansen.

Thyra Augusta Jørgensen, g. m. Carlin Valdemar Hansen Klæsøe. 
Børn: 1-3.

1« Roar Klæsøe, Syrendal, g. m. Ruth Hansen, Fodslette.
Børn:
Plejesøn Risto Onni Niemelå, f. i Finland d. 1, maj 1941. 
Bernhard Klæsøe, f. på Syrendal d. 7» juli 1944.
Thyge Carlin Klæsøe, f. på Syrendal d. 7. sept. 1947«

2. Helge Klæsøe, Tolstrup skole, pr. Stensved St., g. m. Rosa Hansen.
Børn:
Birte Klæsøe, f. i Tolstrup skole d. 25. juli 1947.
Uffe Klæsøe, f. i Tolstrup skole d. 24. febr. 1949.

3. Gunhild Klæsøe, lærerinde, Ørslev skole, pr. Vordingborg.

Christen Jørgensen boede i Rudkøbing og var murermester.
Jürgen Christensen var født i Rudkøbing den lo. jan. 1749 og døde samme 
sted d. 13. sept. 1817, og i kirkebogen, hvor hans død er noteret står der, 

at han var snedker og borger udi staden.
Hans hustru Marie Jensdatter var datter af gmd. Jens Bai, Simmerbølle sogn 

og altså i familie med slægterne Baj i Biskopstorp og Rifbjerg. Hun blev født 
den 12. aug. 176o og døde i Rudkøbing Kohave d. 29. aug. 1836.

Hans Christian Jørgensen blev født 6. febr. 1799 og døde 4. marts 1884 i 
Rudkøbing Kohave.

Han var bødker, og om hans hustru vides kun, at hun er født 18o4 og død 
i Rudkøbing den 26. marts 1857»

Lars Jørgensen, der var kalkbrænder og avlsbruger i Rudkøbing Kohave 
(Kohavegård), og her grundlagde han den mælkeforretning ved salg af mælk fra 
vogn, som er fortsat endnu der fra gården af hans søn og sønnesøn.

Han døde i Kohaven d. 3. juli 1912.
Hans hustru Jensine Hansen fødtes i Illebølle 29. april 1837 og døde i 

Rudkøbing Kohave d. 1. april 19o3.
Hendes forældre var gmd. Hans Christensen, Illebølle. Han fødtes 29. sept. 

1797 i Kadsebølle og døde 23. juni 1853, og hans hustru var datter af Jens 
Jensen, Købmandsgården i Lykkeby. Hun hed Ane Jensdatter.

Faderen Jens Jensen, som var fæster under Nedergård var en anset og vel
kendt mand på sin egn og var indehaver af flere offentlige stillinger og 
drev en ret udstrakt handel med byg til brændevinsbrænding, så han fik 
tilnavnet købmand - et tilnavn, der gik i arv til nogle af hans efterkommere.

Lønkilde d. 19. febr. 1953
Carlin Klæsøe.



2
Jeg ser de slægter, 
som gik hen, 

mens hundredåret skred. L. C. Nielsen.

Kalkbrænder Lars Jørgensen blev født i Rudkøbing den 14. december 1835 og døde 
samme sted den 3. juli 1912. Han ligger begravet på Rudkøbing Kirkegård. I kir
kebøgerne figurerer han som tjenestekarl, arbejdsmand og kalkbrænder, men der
udover var han bygningsentreprenør, avlsbruger, mælkehandler, høker og værtshus
holder. I Chr. Kiilsgaards bog "Rudkøbing III" fortælles, at Lars Jørgensen 
1867 fik borgerskab som kalkbrænder og 1878 som høker. Begge borgerskaber op
sagde han 1881 samtidig med, at han tog borgerskab som værtshusholder i Rudkø
bing Kohave. Dette sidste borgerskab opsagde han 1882. Endvidere fortæller 
Kiilsgaard, at Lars Jørgensen 1874 på. sin gård Kohavegård lod opføre en teglovn 
til brænding af 16 000 mursten, men på grund af den hårde konkurrence og mangel 
på ler blev teglværkets inventar bortsolgt ved auktion 188o. Lars Jørgensen 
blev gift 1. gang i Simmerbølle Kirke den lo. januar 1857 med Inger Marie Lar
sen, født i Rudkøbing den 14. november 1825, død i Rudkøbing den 27. maj 1866, 
begravet den 1. juni 1866, formentlig på Rudkøbing Kirkegård.

Deres børns A, B, C og D.

A. Ane Marie Jørgensen, født i Simmerbølle Sogn den 9» april 1857, død i Rudkø
bing den 9. april 19oo. Se side 3.

B. Laurentine Mariane Jørgensen, født i Rudkøbing den 7» maj 1858, død i Oshkosh 

U. S. A. den 21. december 1934» Se side 4.

C. Hans Christian Jørgensen, født i Rudkøbing den 23. januar 1861, død i Rudkøbing 

den 3. februar 1862.

D. Lars Christian Jørgensen, født i Rudkøbing den 31. august 1864, død i Rudkø
bing den 19. oktober 191o. Se side 6.

Lars Jørgensen blev gift 2. gang i Simmerbølle Kirke den 7• februar 1868 med 
Jensine Hansen, født i Illebølle, Lindelse Sogn, den 29» april 1838, død i 
Rudkøbing den 1. april 19o3, begravet på Rudkøbing Kirkegård.

E. Jensine Hansens datter Anine Hansine Hansen, født i Vindeby, Lindelse Sogn, 
den 21. december 1861, udlagt barnefader Rasmus Hansen Jacobsen, Rudkøbing. 
Anine døde på Rudkøbing Sygehus den 23. juni 193o og blev begravet på Tulle

bølle Kirkegård. Se side 11.



3

Børn af Lars Jørgensens 2. ægteskab: F, G, H, I, J og K.

F. Hans Christensen Jørgensen, født i Rudkøbing den 4» november 1868, død i Oden

se den 27» januar 1951» begravet på Assistents Kirkegård, Odense. Se side 24.

G. Christen Jørgensen, født i Rudkøbing den 8. maj 1871, død samme sted den 22. 
marts 1947. Begravet på Rudkøbing Kirkegård. Se side 27.

H. Johanne Sofie Jørgensen, født i Rudkøbing den 15. december 1873, død samme 
sted den 22. juli 1959» begravet på Rudkøbing Kirkegård. Se side 31.

I. Eleonora Margrethe Jørgensen, født i Rudkøbing den 3o. oktober 1875, død sam
me sted den 27. august 1918, begravet på Rudkøbing Kirkegård. Se side 31.

J. Dagmar Helene Jørgensen, født i Rudkøbing den lo. april 1878, død på Solhøj, 
Klasø, Lindelse Sogn, den 1. juli 1931, begravet på Lindelse Kirkegård. Se 
side 38.

K. Thyra Auguste Jørgensen, født i Rudkøbing den 13. deoember 1881, død på Løn

kilde, Lindelse Sogn, den 23. juli 1945, begravet på Lindelse Kirkegård. Se 

side 39»

00000000000

A. Ane Marie Jørgensen, født i Simmerbølle Sogn den 9. april 1857, døbt i kirken 
den 8. maj, konfirmeret i Rudkøbing Kirke, død i Kohaven, Rudkøbing, den 9. 
april 19oo, begravet på Rudkøbing Kirkegård. Gift i Skt. Nikolai Kirke, Svend

borg, den 29. april 1882 med tobaksspinder Carl Frederik Otto Wengel, født i 
Tønning (ca. 18 km. nv. for Horsens) den lo. juni 1852, døbt i Tønning, kon
firmeret i Skt. Nikolai Kirke, Svendborg, søn af landmand Carl Adolf Wengel 
og hustru Louise Schedler. Carl Wengel døde på De gamles Hjem i Ahlefeldtsgade, 
Rudkøbing, den 25» februar 1926. Han er begravet på Rudkøbing Kirkegård. Ane 
Marie og Carl Wengels sidste fælles bopæl var på Nørrebro, Rudkøbing.

Kaj Iversen har fortalt, at i hans drengeår boede Carl Wengel på Spodsbjergvej 
nr. 33, og der ordnede han tobaksblade for Rasmus Iversen. Han pillede midter
ribben af bladene og glattede resten af bladet ud over sit knæ, så de blev 
klar til at spinde skråtobak af.



4

Ved. kongelig bevilling af 22. september 19o6 adopterede tobaksfabrikant 
(skal dog vist være tobaksspinder) Carl Frederik Otto Wengel af Rudkøbing 
Marie Kathrine Vilhelmine Monsen, født den 22. maj 1891 af ugift Marie Mon
sen, p. t. boende i Ramsherred hos Rasmine Baggesen. Samtidig med adoptionen 
fik Marie Vilhelmine navnet Wengel. Marie Vilhelmine blev døbt i kirken den 
12. juli 1891. Som en af fadderne er opført madame Marie Wengel, hvilket ty
der på, at Marie Monsen har hørt til Ane Marie og Carl Wengels omgangskreds.

B. Laurentine Mariane Jørgensen, født den 7. maj 1858 på Nørrebro, Rudkøbing, 
død den 21. december 1934 i Oshkosh, Wis. U. S. A. Gift den 9» juni 1893 i 
Rudkøbing Kirke med tømrer Elias Marius Mathiasen, født i Klintebjerg, Skeby 
Sogn, Odense Amt, den 21. januar 1864, død den 15. januar 1919 i Oshkosh, Wis. 
U. S. A. Han var søn af arbejdsmand Knud Mathiasen og hustru Ane Knudsen, 
Klintebjerg. Iaurentine og Marius bosatte sig i Skt. Knuds Sogn, Odense, men 
løste sognebånd til provst Heiberg ved Vor Frue Kirke. 19o2 rejste Marius til 
Amerika, og året efter rejste Laurentine med deres 5 børn over til ham. Lau
rentine lærte aldrig at tale engelsk. I Amerika fik Marius ikke råd til at 
starte egen virksomhed, men måtte arbejde for fremmede. Han var et meget ak
tivt medlem af den danske evangeliske kirke.

Deres børn: I, II, III , IV og V.

I. Inger Otilie Mathiasen, født den 1. september 1894 i Godthåbsgade 7» Skt. 
Knuds Sogn, Odense, død ugift den 12. april 1960 i Oshkosh, Wis. U. S. A. 
Hun var lærer i mere end 4o år. Efter sin faders død blev hun hjemmets "over
hoved" og klarede med stor dygtighed hjemmets forskellige problemer. Hun af
holdt udgifterne for søsteren Maries undervisning på college. Inger hjalp sin 
fætter John Larsen i hans tømrer- og snedkervirksomhed. Hun var aktiv i deres 
kirke.

II. Knud Otto Mathiasen, Pompano Beach, Florida, født den 7« januar 1896 i Godt
håbsgade 7, Skt. Knuds Sogn, Odense. Gift med Esther Long, der døde 1978.

Deres barn: Patricia (Pat) Finley, Omaha, Nebraska, født 1921. Gift med Roy 
Finley, født 1918.

Deres børn: a, b, c og d.

a. Diane Finley, Basadina, Califonien, født 1943. Gift med Raymond Sipieter. 

Diana arbejder i S. A. S.



5

b. Marcia, født 1947» Gift med Leslie Bruning. Ægteskabet opløst.

Deres børn: 1 og 2.

1. Melisse, født 1971«

2. Amanda, født 1976.

Marcia er gift 2. gang med Warren Tichy, der fra tidligere ægteskab har 2 
børn: Steve og Michelle. Familien bor i Omaha.

c. Gril Lincoln, Nebraska, født 1951« Gift med John Bender.

Deres børn: 1 og 2.

1. Chad, født 1978.

2. Amy, født 1982.

d. William Finley, Glenwiew, 111. født 1954. Gift med Susan Franko.

Deres børn: 1 og 2.

1. Robert, født 1979«

2. Jennifer, født 1982.

III. Hans Christian Mathiasen, født den 27. maj 1897 i Læsøgade 33, Skt. Knuds 
Sogn, Odense, død i Oshkosh, Wis. U. S. A. 1976. Han blev kaldt Chris. Før 
de rejste til Amerika, kom han uforvarende til at stikke en kniv i sit ene 
øje, så det blev blindt. Han holdt meget af blomster og planter og arbejdede 
en tid i Forest Park, 111. I øvrigt havde han forskellige jobs. Under 2. 
verdenskrig var han chauffør.

TV. Lærer Ane Mathiasen, Oskosh, Wis. Født den 29. december I898.i Læsøgade 33, 
Skt. Knuds Sogn, Odense, død 1941. Gift med Bart W. Heise, født 1884, død
1948. Bart havde fra tidligere ægteskab 2 børn: a og b.



6

a. Virginia, født 19o9, død 1933. Gift med George Wolff. Deres datter Marilyn 
Appleton, Wis. Født 1933, gift med Frank Tillman.

b. Ralp, Manitowoc, Wis. Født 19o7 Gift med Ida.

V. Marie Elisabeth Mathiasen, 113o North Westfield, Oskosh, Wis. 54ol U. S. A. 
Født den 22. juli 19oo i Læsøgade 3o, Skt. Knuds Sogn, Odense, hjemmedøbt 
den 22. juli 19oo. Hun var lærer i 43 år. Den 27. august 1984 flyttede hun 
fra sit hus til et metodistplejehjem, hvor hun har en lejlighed.

C. Hans Christian Jørgensen, født i Rudkøbing den 23. januar 1861, død den 3. 
februar 1862 i Rudkøbing.

D. Lars Christian Jørgensen, født på Nørrebro, Rudkøbing, den 31. august 1864, 
død den 19. oktober 191o i Rudkøbing, begravet på Rudkøbing Kirkegård. Gift
i Rudkøbing Kirke den 15. maj 1891 med Inger Margrethe Hansen, født i Kædeby, 
Humble Sogn, den 3o. januar 1866. Forloveres Lars Jørgensen og skipper R. H. 
Andersen. Inger Margrethe døde på Snorvej, Rudkøbing, den 8. april 1932, be
gravet på Rudkøbing Kirkegård.

Deres børn: I, II og III.

I. Laurits Erasmi Jørgensen, født på Nørrebro, Rudkøbing, den 14. april 1892, 
død på Rudkøbing Sygehus den 28. april 1938, begravet på Rudkøbing Kirkegård. 
Gift i Rudkøbing Kirke den 14. november 1917 med Wanda Marie Bang Lauritsen 
af Rudkøbing, født i Roadnoke, Louisiana, U. S. A. den 7. august 1896, døbt 
i Ingstrup Kirke den 18. juli 19o2, konfirmeret i Bjerreby Kirke den 2. okto
ber 191o (datter af fhv. farmer i Amerika, senere gæstgiver i Rudkøbing, Ing- 
vor Lauritsen og hustru Anne Marie Bang, født Ingvartsen). Wanda og Lauritses 
ægteskab opløst ved skilsmisse.

Deres børns a og b.

a. Sygeplejerske Wanda Bang Jørgensen Lauritsen (navnerettelse af 16. maj 1929) 
( 18. april 1931 adopteret af købmand Ingvor Lauritsen og hustru Anne Marie 
Bang, født Ingvartsen, Rudkøbing), født på Nørrebro, Rudkøbing, den 21. febru
ar 1918. Død på Rudkøbing Sygehus den 7» oktober 1946, begravet på Rudkøbing 
Kirkegård.



7

b. Efterlønsmodtager, tidligere laborant og lægesekretær, Daisy Dang 
Lauritsen (navnerettelse og adoption som ved søsteren Wanda), Jernbanegade 

37, 62oo Aabenrå, født i Kohaven, Rudkøbing, den 11. juli 192o. Gift i Rud
købing Kirke den 8. januar 1949 med malermester Peter Christensen, Callesens- 
gade 23, 62oo Aabenrå, født den 29. april 1924 i Aabenrå. Ægteskabet opløst 
ved skilsmisse den lo. december 1973.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Laborant Bjarne Bang Christensen, Klosterbakken 6o, 623o Rødekro, født på

Aabenrå Sygehus den lo. december 1951» Gift med sygeplejerske Solveig Mad
sen, født den 5« oktober 1953 på Drejø. Viet i Drejø Kirke.

Deres børn: x og y.

x. Mette Bang Christensen, født den 27. august 1979, døbt i Bedsted Sogn.

y. Lene Bang Christensen, født den 31. marts 1931, døbt i Bedsted Sogn.

2. Bibliotekar Ole Bang Christensen, Sønderport 16, 62oo Aabenrå, født på Aa

benrå Sygehus den 5. august 1958.

3. Sygehjælper Bente Bang Christensen, GI. Kongevej 29, 62oo Aabenrå, født 
på Aabenrå Sygehus den 1. juli 1961.

Daisy og Wandas moder Wanda Marie Bang Lauritsen, skilt fra deres fader Iau- 
rits Erasmi Jørgensen, blev gift 2. gang med Ejnar Jensen. I dette ægteskab 
er sønnen TV-mekaniker Jacob Bang Jensen, Sdr. Højrupvej 47, Pederstrup 575o 
Ringe, født den 5. november 1931 i Rudkøbing, gift med Kathe Lindequist 
Jensen, født den 22. februar 1934» Deres børn: Henrik Bang Jensen og Jesper 
Bang Jensen.

II. Inge Karoline Jørgensen, født på Nørrebro, Rudkøbing, den 4» juni 1897, døbt 
i Rudkøbing Kirke den 18. juli 1897, konfirmeret samme sted den lo. oktober 
1911, død den 6. april 195° på Rudkøbing Sygehus, begravet på Rudkøbing



8

Kirkegård.. Gift i Rudkøbing Præstegård den 3. maj 1921 (vielsesbrev af 27/4 

1921) med ungkarl elektriker Nicolai Vilhelm Olsen (søn af snedkermester 

Vilhelm Nicolai Olsen af Rudkøbing), født den 13. august 1897 i Rudkøbing, 

døbt i Rudkøbing Kirke den 19. september 1897, konfirmeret samme sted den lo. 
oktober 1911, død på Rudkøbing Sygehus den 2o. september 1972, begravet på 
Rudkøbing Kirkegård.

Deres børn: a, b, c, d og e.

a. Disponent Nicolai Olsen, Gyvelvej 4 A, 4000 Roskilde, født i Rudkøbing den 
5. september 1921, død den 26. maj 1986 på Roskilde Sygehus, bisat på Ros
kilde Kirkegård. Gift i Glyngøre Kirke den 18. april 1946 med defektrice Anna 
Elisabeth Emilie Olesen, født i Nykøbing Mors den 26. februar 1921.

Deres børns 1, 2 og 3.

1. Civiløkonom Nicolai Olsen, Englerupgade 26, Englerup, Kirke Såby, født i Ny

købing Mors den 28. oktober 1946. Gift i Store Fuglede Kirke den 22. marts 
1969 med bankassistent Addy Petersen, født i Flinterup Sogn den 12. januar

1949.

Deres børn: x og y.

x. Anja Olsen, født på Roskilde Sygehus, Roskilde Søndre Sogn, den 2o. november 
1975. Døbt i Kirke Sonnerup Kirke.

y. Anders Olsen, født på Roskilde Sygehus, Roskilde Søndre Sogn den 2. maj 1978, 

døbt i Kirke Sonnerup Kirke.

2. Maskinarbejder Erik Olsen, Fyrrevang 82, Fløng, født i Nykøbing Mors den 26. 
maj 195o. Gift i Hvalsø Kirke den 8. maj 1971 med bankbestyrer Marianne An
dersen, født i Hvalsø Sogn den 2o. marts 1951»

Deres børn: x og y.

x. Rikke Olsen, født på Øresundshospitalet, Sions Sogn, den 7. januar 1975. 
Døbt den 23. marts 1975 i Hvalsø Kirke.

y. Christian Olsen, født på Frederiksberg Hospital den 23. oktober 1977« Døbt 
den 22. januar 1978 i Solbjerg Kirke.



9

3. Sygeplejerske Hanne Olsen, Roskilde Vænge 22, st. tv. 4ooo Roskilde, født 
i Nykøbing Mors den 16. september 1958. Gift i Gevninge Kirke den 25. august 
1984 med arbejdsmand Jesper Nielsen, født på Rigshospitalet den 8. juli 1959-

b. Skatteinspektør Erik Olsen, Sommerlyst 32, Rudkøbing, født den 5« september 
1921 i Rudkøbing, død på nefrologisk afd. 7» Hjallesevej, Odense, den 29. 
marts 1976. Urnen nedsat på Rudkøbing Kirkegård. Gift i Skt. Pauls Kirke, 
Aarhus, den 16. december 1951 med Thyra Leth, født i Hammel den 25. november 

1913.

Deres datter: Litteratursociologistuderende Inge Leth Olsen (navnerettelse 
1981 til Inge Leth), Urdsvej 2, 9800 Hjørring, født i Rudkøbing den 22. de
cember 1954. Gift i Bjergby Kirke, Bjergby-Mygdal Sogn, Hjørring Amt, den 
2o. marts 1985 med tømmerhandler og civiløkonom Jens Møller Lee, født på 
Hjørring Sygehus den 8. februar 1956, søn af tømmerhandler Thomas Ole Lee 
og hustru Elin Lee, født Bisgaard. Jenses morfar Theodor Bisgaard var præst 
i Bjergby fra 1939 til sin død 1949.

c. Ugift kontorassistent Svend Aage Olsen, Brønshøj, født i Rudkøbing den 2o. 
juni 1926, død på Sommerlyst 32, Rudkøbing, den 13. marts 1966. Urnen nedsat 
på Rudkøbing Kirkegård.

d. Jørgen Olsen, født i Ørstedsgade 14, Rudkøbing, den 7. april 1931, død den
19. juni 1931 samme sted. Begravet på Rudkøbing Kirkegård.

e. Sygeplejerske Ingelise Olsen, Læssøegade 56, 523o Odense, født på Nørrebro,
Rudkøbing, den 18. december 1944. Gift i Kristianskirken, Sønderborg, den 9. 
december 1967 med overlæge Bendt Brock Jacobsen, født i Vojens den 3. sep
tember 1941.

Deres børn: 1 og 2.

1. Iben Brock Jacobsen, født på Odense Sygehus den lo. januar 197o.

2. Thomas Brock Jacobsen, født på Odense Sygehus den 2. oktober 1972.



10

III. Fhv. smed og motorvognsfører Ejnar Christian Jørgensen, Sommerlyst, Rudkø
bing, født på Nørrebro i Rudkøbing den 6. august 19o2, død på Rudkøbing Sy
gehus den 3. april 1968. Urnen nedsat på Rudkøbing Kirkegård. Borgerligt vi
et i Rudkøbing den 4. april 1924 til Ellen Katrine Rasmussen af Rudkøbing, 
født i Marstal den 24» november 1898, død i Køge den lo. november 1964» Ur
nen nedsat på Rudkøbing Kirkegård. Katrine og Ejnars sidste fælles bopal 
var Astersvej 25, Køge.

Deres søns Fuldmægtig i Carlsbergbryggeriernes Udenbyssalg, Vester Fælledvej 

loo, 1899 København V. Bopæl Munkeleddet 3, Svogerslev, 4000 Roskilde, Eigil 
Jørgensen, født i Kohaven, Rudkøbing, den 12. juli 1924« Gift 1. gang den 2o. 
december 1961 med klinikassistent Joan Bistrup Gregersen, født den 22. juli 
1931 i Vor Frue Sogn, Aalborg. Ægteskabet opløst ved skilsmisse.

Deres adoptivsøn: Torben, født den 26. september 1958 i Viby, Jylland.

Eigil gift 2. gang på rådhuset i Roskilde den 25. september 1971 med Else 
Betty Madsen, født Andreasen, født den 7» oktober 1925 i Fjelde Sogn på Lol
land. Hjemmegående husmoder.

Elses datter af første ægteskab ekspeditrice Inger Lene Borre Madsen har få
et navnet Jørgensen. Hun bor Bygaden 7, Gevninge 4ooo Roskilde.

Alvorlig taler ved alfarvej 
med grønsvær tækket de gamles grave. 
Henfarne slægter - forglem dem ej!
I arv de gav dig en ædel gave. 
Henfarne slægter i landets marv 
sig ej fornægter. Bevar din arv.

Johannes V. Jensen



11

E. Anine Hansine Hansen, født den 21. december 1861 i Vindeby, Lindelse Sogn, 
datter af ugift Jensine Hansen og udlagt barnefader Rasmus Hansen Jacobsen, 
Rudkøbing. Anine døde på Amtssygehuset i Rudkøbing den 23. juni 193o og blev 
begravet på Tullebølle Kirkegård. Hun blev gift i Rudkøbing Kirke den 16. maj 
1886 med husmand Jens Peder Jensen, Frellesvig, født den 5» november 1863 i 
Frellesvig, Tullebølle Sogn, søn af Ane Margrethe Jensen, Frellesvig. Peder 
døde på De gamles Hjem i Ahlefeldtsgade, Rudkøbing, den 6. december 1953 og 
blev begravet på Tullebølle Kirkegård.

Deres børn: I, II, III og IV.

I. Skytte Laurits Martin Jensen, Skovridergården, Gjorslev Bøgeskov, Stevns, 
født i Rudkøbing den 5« september 1884, død på Fakse Sygehus den 16. januar 
1965, begravet på Holtug Kirkegård. Gift i Holtug Kirke den 6. november 
191o med Anna Thyra Caroline Jørgensen, født den 17. december 1888 i Gudme 
Sogn, Svendborg Amt, død på Karise Plejehjem den 15. december 1978. Bisat i 
fællesgrav på Magleby Kirkegård.

Deres børn: a og b.

a. Margrethe Anna Jensen, Kirkevej 34, Magleby, Stevns, født i Skovridergården, 
Gjorslev Bøgeskov, Holtug Sogn, den 24« marts 1912, død på Kirkevej 34, Mag
leby, den 25. december 1972, bisat på Magleby Kirkegård. Gift i Holtug Kirke 
den 24. juli 1936 med smedemester Kaj Larsen, født i Magleby Sogn den 26. 
april 191o, død på Kommunehospitalet i København den 13. oktober 1982, bisat 
på Magleby Kirkegård.

Deres søn: Smedemester Bent Larsen, Smedevænget lo, Magleby 4672 Klippinge, 
født i Skovridergården, Gjorslev Bøgeskov, Holtug Sogn, den 12. november 1942. 
Gift i Hårlev Kirke den 3o. september 1972 med Helle Kristensen, født på 
Fakse Sygehus den 21. maj 195o.

Deres børn: 1 og 2.

1. Charlotte Larsen, født på Fakse Sygehus den 22. marts' 1973.

2. Gitte Larsen, født på Fakse Sygehus den 3. maj 1976.

b. Ruth Anine Jensen, født den 15. november 1916, død den 16. maj 1917, begra
vet på Holtug Kirkegård. Hun er formentlig født og død i Skovridergården
i Gjorslev Bøgeskov, Holtug Sogn.



12

II. Staldkarl på Paregård Anders Kristian Jensen, født den 29. august 1888 i Frel- 
lesvig, Tullebølle Sogn, død i hjemmet Bjygaden 8o, Tullebølle, den 3o. novem
ber 1961, begravet på Tullebølle Kirkegård. Gift i Tullebølle Kirke den 5. sep

tember 1915 med Marentine Karoline Hansen, født i Tullebølle Sogn den 25. maj 
1891, død på De gamles Hjem i Tranekær den 24. oktober 1974 • Begravet på Tul
lebølle Kirkegård.

Deres børn: a og b.

a. Anine (Tulle) Hansine Jensen, Hannebjergvej 4, Hennetved, født i Frellesvig, 

Tullebølle Sogn den 6. oktober 1915, død den 18. oktober 1984, begravet på 
Lindelse Kirkegård. Gift den 21. maj 1943 i Lindelse Kirke med gårdejer Klau- 
dius Laurits Jørgensen, født den 2. december 191o i Hennetved, Lindelse Sogn, 
død den 1. januar 1972 i Hennetved. Begravet på Lindelse Kirkegård.

b. Chauffør Johannes Gunnar Jensen, Spangevej 23, Rudkøbing, født på Pæregård, 
Tranekær Sogn, den 2. oktober 1918, død på Svendborg Sygehus den 2o. maj 1984, 
urnen nedsat på Rudkøbing Kirkegård. Gift i Rudkøbing Kirke den 7« november 
1941 med Edith Catrine Christensen, født i Simmerbølle Sogn den 11. november 
1918.

Deres børn: 1, 2, 3, 4 og 5.

1. Mejerist Leif Jensen, Skovparken 229, 422o Korsør, født på Pæregård, Trane
kær Sogn den 18. december 1941. Den lo. juli 1984 navneforandring til Englev. 
Gift i Korsør Kirke den 4. juni 1966 med Ingelis Englev Nielsen, født i Korsør 

den 24. december 1946.

Deres børn: x og y.

x. Anne Tine Jensen Englev, født i Korsør den 14. juni 1967.

y. Gitte Lene Jensen Englev, født i Korsør den 3o. januar 1971»

2. Allis Jensen, født i Longelse Sogn den 16. maj 1943, død på Centralinstitu
tionen, Brejning, 7080 Børkop. Begravet på Gauerslund Kirkegård.



13

3. Portør Bent Jensen, Nørrebro 175, Rudkøbing, født i Tullebølle Sogn den 7• 
august 1945« Gift i Strynø Kirke den 8, januar 1966 med medhjælper Karen 
Anette Hansen, født på Strynø den 23. maj 1946.

Deres børn x, y og z.

x. Elektrikerlærling Kim Jensen, Nørrebro 175, Rudkøbing, født på Rudkøbing Sy
gehus den 2o. maj 1966.

y. Jan Jensen, Nørrebro 175, Rudkøbing, født på Rudkøbing Sygehus den 26. okto

ber 1969.

z. Jes Jensen, Nørrebro 175, Rudkøbing, født på Rudkøbing Sygehus den 18. april 

1976.

4. Postbud Tommy Jensen, Spangevej 23, Rudkøbing, født i Tullebølle Sogn den 9. 

oktober 1948. Gift 1. gang i Skrøbelev Kirke den 2o. juli 197o med Karen 
Clausen, født på Frederiksberg den 15. juli 195o. Ægteskabet opløst ved skils
misse den 27. november 1973.

Deres barn: x.

x. Gymnasieelev Brian Jensen, Horsens, født på Odense Sygehus den 3. februar 1967.

Tommy Jensen gift 2. gang i Simmerbølle Kirke den 16. juli 1977 med medhjæl
per Anette Karsten, født i Skt. Nikolai Sogn, Svendborg, den 18. november 1951.

Deres børn: y og z.

y. Maria Karsten Jensen, født på Svendborg Sygehus den 15.december 1973.

z. Jakob Karsten Jensen, født på Svendborg Sygehus den 7• marts 1978, døbt i 

Simmerbølle Kirke.

5* Assistent på Rudkøbing Posthus Elsebeth Jensen, Herslewej 43, født i Krag— 
holm, Skrøbelev Sogn, den 13. december 1953. Gift på Rudkøbing Rådhus den 7. 
november 1975 med arbejdsmand Egon Henry Svendsen, født den 28. februar 1946 

i Tullebølle Sogn.



14

Deres børn: x og y.

x. Christian Svendsen, født på Odense Sygehus den 25» november 1969.

y. Tina Svendsen, født på Svendborg Sygehus den 1. august 1976.

III. Jensine Margrethe Jensen, født i Frellesvig, Tullebølle Sogn, den 5» maj 
1891, død den 24» november 1960 på Rudkøbing Sygehus, begravet på Rudkøbing 
Kirkegård. Gift i Rudkøbing Kirke den 16. november 1913 med skræddermester 
Johannes Bernhard Hansen, født i Rudkøbing den 6. maj 1886. (Brylluppet blev 
holdt i det iversenske hjem i Sidselbagersgade 13). Johannes døde på Rudkø
bing Sygehus den 28. maj 1949» Han er begravet på Rudkøbing Kirkegård.

Deres børn: a, b og c.

a. Herreekviperingshandler Holger Hansen, "Bristol", Østergade 13, Rudkøbing, 

født den 14. november 1914 i Sidselbagersgade lo, Rudkøbing. Gift i Brørup 
gi. Kirke den 7• september 1941 med Karen Marie Aarslev, født i Brørup Sogn 
den 1. maj 1919«

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Brillekonsulent Grete Aarslev Hansen, Slugten 16, Strib, født på fødeklinik 
i Thomas Kingos Sogn, Odense, den 1. maj 1943. Gift i Rudkøbing Kirke den 
27. juni 1964 med salgschef Niels Madsen, født i Rudkøbing den 29. maj 1939. 
Ægteskabet opløst.

Deres børn: x og y.

x. Morten Aarslev Madsen, født i Aarhus Domsogn den 21. juli 1967.

y. Nikolaj Aarslev Madsen, født på Ærøskøbing Sygehus den 23. juli 1973.

2. Sekretær Lisbet Aarslev Hansen, Langelandsvej 3, Haderslev, født i Sidsel
bagersgade 12, Rudkøbing, den 23. februar 1948. Gift i Rudkøbing Kirke den 
3o. november 1968 med politiassistent Benny Sander Henriksen, født i Nor
denbro Vesteregn, Magleby Sogn,den 8. marts 1945«

Deres børn: x, y og z



15

x. Søren Sander Henriksen, født i Varde den 25. november 1969.

y. Jacob Sander Henriksen, født på Roskilde Sygehus, Roskilde Søndre Sogn,den 
3o. november 1974.

z. Stine Aarslev Henriksen, født på Haderslev Sygehus den 22. august 1980, døbt 
i Starup Kirke, Haderslev.

3. Disponent Peder Aarslev Hansen (navnet Hansen er sløjfet fra bryllupsdagen), 
født på Rudkøbing Sygehus den 31. oktober 195°. Gift i Sørup Kirke, Svendborg, 
den 9. juni 1973 med kontorassistent Susanne Madsen, født i Skt. Nikolai Sogn, 
Svendborg den 8. marts 1954.

Deres børns x og y.

x. Henrik Aarslev, født på Svendborg Sygehus, Skt. Nikolai Sogn, den 4. november 

1973.

y. Kristian Aarslev, født på Svendborg Sygehus, Skt. Nikolai Sogn, den 19. febru

ar 1979» døbt i Rudkøbing Kirke.

På dåbsattesterne for x og y er opgivet forskellige sogne for Svendborg Syge
hus, hvilket må være forkert. Opringning til Skt. Nikolai Kirkekontor bekræf
ter, at Svendborg Sygehus altid har hørt til Skt Nikolai Sogn.

b. Herreekviperingshandler Axel Hansen, Sidselbagersgade 5, Rudkøbing, født i 
Rudkøbing den 24. marts 1918. Gift i Snøde Kirke den 28. juni 1946 med Mar
grethe Mortensen, født i Snøde Sogn den 6. marts 1923.

Deres børn: 1 og 2.

1. Akademiingeniør Kai Hansen, Nygårdsvænget 31, Hørsholm, født i Rudkøbing den 
2o. marts 1947. Gift 1. gang den 7. september 1974 i Jægersborg Kirke med sy
geplejerske Bente Leffers, født den 24. februar 1951 i København og døbt i 
Vestervig Kirke, Thy, den 17. juni 1951, død den 8. august 1979 og begravet 
på Mariebjerg Kirkegård.

Deres datter: Nina Leffers Hansen, født på Usserød Sygehus den 17. februar 

1978, døbt i Jægersborg Kirke.



16

Kai gift 2. gang den 16. januar 1982 i Herlev Kirke med jordemoder Britta 
Mailis Knudsen, født den 12. juni 1951 på østerbro, København, døbt i Hel
ligkors Kirke, København.

Deres børn: x og y.

x. Mikael Hansen, født på Hillerød Sygehus den 3o. april 1982, døbt i Hørsholm 
Kirke.

y. Jesper Hansen, født på Hillerød Sygehus den 4. november 1984, døbt i Hørs
holm Kirke.

2. Lærer ved Pårup Skole Anne-Lise Hansen, Elmevej 2 a, Korup, 521o Odense NV, 
født i Budkøbing den 15» maj 195°. Gift i Pårup Kirke den lo. november 1979 
med kommuneassistent Bjarne Thorsen Kops, født den 9« januar 1946, hjemmedøbt 
den 6. februar 1946, fremstillet i Skt. Knuds Kirke den 22. april 1946.

Deres børn: x og y.

x. Bo Hansen Kops, født i Korup den 23. januar 1980, døbt i Ubberud Kirke den 

13. april 1980.

y. Per Hansen Kops, født i Korup den 21. april 1982, døbt i Ubberud Kirke.

o. Renseriejer Knud Verner Hansen, Pi-Ka Renseriet, Østergade 49, 627o Tønder,
født i Sidselbagersgade 5, Rudkøbing, den 21. september 1926. Skrædderuddannet 
hos sin far, rejste 1955 til Jylland, hvor han overtog et renseri i Bramminge 
Gift i Agerbæk Kirke den lo. juni 1957 med Else Mathea Kristensen, født den 6. 
december 1935 i Agerbæk, Fåborg Sogn, Ribe Amt. De flyttede til Tønder 1964.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Connie Hansen, født den 1. januar 1959 i Bramminge, Ribe Amt, døbt i Agerbæk 
Kirke. Uddannet advokatsekretær hos advokaterne Lersey & Kjemtrup, Tønder. Nu 
ansat som sekretær i Sydbank A/S, Aabenrå. Adresse liugkobbel 8, Aabenrå.

Connies søn: Daniel Hansen, født på Aabenrå Sygehus den 26. januar 1981. 

Døbt i Abild Kirke. Far: Finn Dideriksen Jørgensen, Abild.



17

2. Britta Hansen, født den 7• april 1961 i Bramminge, Ribe Amt, døbt i Agerbæk
Kirke. Uddannet til bager hos Buch, "Vor bager" i Tønder. Nu ansat som ba
ger hos Per Buch i Hammel. Adresse: Østergade 23, 845° Hammel.

3. Jonna Hansen, født den 2o. maj 1968 på Tønder Sygehus. Døbt i Tønder Krist- 
kirke. Gymnasieelev, adresse: Østergade 49, Tønder.

IV. Johanne Kirstine Jensen, født den 24. juni 1895 i Frellesvig, Tullebølle 
Sogn, død på Køge Sygehus den 6. november 1975« Bisat på Køge Urnekirkegård, 
Vestergade. Gift i Hellested Kirke den 3. august 1916 med tømrermester Carl 
Johan Nielsen, født den 23. maj 1891 i Amøje, Hellested Sogn, død den 22. 
juni 1979 (sidste bopæl: Robenheje 8, 4600 Køge), bisat på Køge Umekirke-
gård, Vestergade.

Deres børn: a, b, c, d, e, f, g og adoptivsøn h.

a. Telefonist Gudrun Marie Nielsen, Bergthorasgade 3o^ ^V, 23oo København S. 

Født den 2o. januar 1917 i Lilleheddinge Sogn, døbt den 5» april 1917» Gift 
på Københavns Rådhus den 19. august 1939 med bager Arne Emil Jacobsen, født 
den 9. april 191o i Skelskør, død den 8. maj 1960. Bisat på Vestre Kirkegård, 
København.

Deres børn: 1, 2, 3 og 4»

1. Kirsten Lis Jacobsen, født den 15. marts 1941 i Nathanaels Sogn, København S. 
Gift den 4. november 1961 i Filips Kirke på Amager med røntgenoverlæge på 
Kalundborg Sygehus Børge Nielsen. Omkring 197o navneforandring til Movild, 
født den 16. januar 1939 i Hans Tavsens Sogn, København S.

Deres børn: x, y og z.

V
x. Lægestuderende Arne Movild, Heinesgade 6 , 22oo København N, født den 2o. au

gust 1963 på. Skt. Josephs Hospital, 22oo København N, døbt i Filips Kirke.

y. HF-studerende Poul Movild, Askegården 2, Nr. Nissum, 7620 Lemvig, født på 
Nakskov Sygehus den 26. december 1965, døbt i Skt. Nicolai Kirke, Nakskov.

z. Gymnasieelev Lars Movild, født den 28. januar 1968 på Therkelsens Fødekli
nik, Amager, døbt i St. Magleby Kirke.



18

2. Redaktør Anni Inge Jacobsen, Christianehøj lo6 st. 286o Søborg, født den 29. 

november 1942 i Køge. Gift den 19. august 1967 i Hans Tavsens Kirke, Amager, 
med telegrafist Aage Jensen, født den 22. juli 1936 i Hirtshals. Ægteskabet 
ophævet omkring 1981. Anni har beholdt sit giftenavn Jensen.

Deres børn: x og y.

x. Thomas Jensen, født den 25. januar 1974 på Gentofte Amtssygehus, døbt i Sten
gårdskirken.

y. Lotte Majbrit Jensen, født den 25. maj 1976 på klinik, L. E. Bruunsvej, 292o 
Charlottenlund, døbt i Stengårdskirken.

3. Afdelingsleder (Ungbo) Birthe Merry Jacobsen, Strandlodsvej 97 st. 23oo Kø
benhavn S. Født den 5. oktober 1947 i Hans Tavsens Sogn, København S. I ca.
12 år samlevet med elektriker Viggo Lærkesen, født den 2. marts 1942 i Lyngby,

Deres søn: Martin Lærkesen, født den 1. april 1976 på Skt. Josephs Hospital, 

Ansgars Kirkes Sogn. Forældrene boede dengang Stærevej 48 , 24oo København
NV.

4. Dyrlæge John Erik Jacobsen, Mejerivej 2, 834o Malling, født den 2o. maj 1956
i København S. John har i ca. lo år samlevet med Henriette Anne Selvig, der 

er født på klinik i Lyngby den 2. september 1956. Hun er døbt og konfirmeret 
i Ordrup Kirke.

b. Husmoder Alix Erna Buhl, født Nielsen, Lindevej 11, 4640 Fakse, født den 4.
juli 1918 i Lilleheddinge Sogn. Gift på Køge Rådhus den 4. juli 1944 med 
konditor Helge Frede Buhl, født den 31. maj 1923 i Marvede Sogn.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Hundetrimmer og kennelejer Birgit Tonni Buhl, Vibede Møllehus nr. 17, Fakse, 
født den 4. oktober 1944 i Nakskov. Gift i Fakse Kirke den 19. juli 1980 
med autoforhandler Arne Busk, født den 25« februar 1948 i Fakse.



19

2. Kriminalassistent Preben Knud Buhl, Ny Strandvejen 7 b, Fakse, født den 9. 
august 1946 i Næstved. Ugift.

3. Bryggeriarbejder Jan Michael Buhl, Lindevej 11, Fakse, født den lo. marts 
1961 i Fakse. Ugift.

y
c. Ekspeditrice Ruth Elly Hansen, født Nielsen, Isafjordsgade 16 , Islands Bryg

ge, 23oo København S. Født den lo. april 192o i Køge. Gift den 6. juli 1941 i 
Hans Tavsens Kirke, Islands Brygge, med kontorassistent Karl August Hans Man
dal Hansen, født den 26. august 1917 i Hans Tavsens Sogn, Islands Brygge. Død 
den 22. april 1945 P& Københavns Kommunehospital, begravet på Vestre Kirke
gård, København.

Deres søns Afdelingsleder ved børnehjemmet "Jacob Michaelsens Minde", afd. 
Aggershøj, Carl Sukkot, født Mandal Hansen, Navneændring 16/9 1981. Bopæl 

Aggersvej 7, 2942 Skodsborg, født den 12. august 1945 i Kildevælds Sogn, Kø
benhavn. Gift den 3. oktober 1971 i Bethel Kirke, Tingvej, 23oo København S, 
med sygeplejerske Lisbeth Møller Madsen (ved navneændring af 16/9 1981 er Lis

beth ændret til Elisabeth), født den 9« september 1951 i Hegnsvig Sogn.Grindsted.

Deres børn: x, y, z, æ og 0 har ved navneændring af 16/9 1981 fået navnet 
Sukkot, og for y er navnet Thomas ændret til Tomas.

x. David Sukkot, født den 17. august 1973 i Virum Sogn.

y. Tomas Sukkot, født den 14. oktober 1974 i Virum Sogn.

z. Naomi Sukkot, født den 19. marts 1976 i Vedbæk Sogn.

æ. Tanja Sukkot, født den 4» september 1977 i Vedbæk Sogn.

0. Jacob Sukkot, født den lo. december 1979, navneregistreret i Vedbæk Sogn.

Herudover har Elisabeth og Carl haft følgende af dem selv navngivne, men af 
myndighederne unavngivne børn:

Miriam, født den 16. juni 1972, død den 21. juni 1972.

Simon, født den 21. juni 1982, død den 21. juni 1982.

Sarah, født og død den 1. april 1983. Ikke registreret af myndighederne.



2o

d. Vognmand Ulla Lilly Nielsen, Præstø Landevej 73, 47oo Næstved, født den 8. 

februar 1923 i Køge. Gift den lo. maj 1945 i Køge Kirke med vognmand Erik 
Alfred Nielsen, født den 27. maj 192o i Hyllinge Sogn, Sorø Amt. Død den 23. 
april 1984. Bisat på Hammer Kirkegård.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Regnskabsassistent Lis Jytte Nielsen, gift Mønsted, Perikumhaven 165 A, 273o 
Herløv, født den 14. maj 1946 i Skt. Peders Sogn, Næstved. Gift den 29. janu
ar 1966 i Hammer Kirke med cand. mere. Sten Erik Mønsted, født den 1. decem
ber 1941 i Jungshoved Sogn. Ægteskabet opløst i november 1971.

Deres børn: x og y.

x. Menig garderhusar Claus Mønsted, student 1985, født den 21. juli 1966 i 
Søborg Sogn.

y. Gymnasieelev Lasse Mønsted, født den 17. april 1968 i Søborg Sogn.

2. Vognmand Leif Erik Nielsen, Pederstrupvej 28, Mogenstrup, 47oo Næstved, født 
den 27. september 1949 i Skt. Peders Sogn, Næstved. Gift den 5« juni 197o i 
Hammer Kirke med Mona Hansen Lov. Ægteskabet opløst den 4. oktober 1985.

Deres børns x, y og z.

x. Dorthe Pia Nielsen, født den 7» september 1971 i Skt. Peders Sogn, Næstved.

y. Teddy Leif Nielsen, født den 5« juli 1975 i Skt. Peders Sogn, Næstved.

z. Louise Tine Nielsen, født den 4. oktbr. 1977 i Skt. Peders Sogn, Næstved.

3. Kontormedarbejder Jette Lene Nielsen, gift Kristiansen, Gentoftegade 56 E
4 tv. 2820 Gentofte, født den 9. maj 1955 i Skt. Peders Sogn, Næstved. Gift 
den 26. februar 1983 i Hammer Kirke med rejsebureauekspeditør Per Kristian
sen, født den 22. november 1953 i Solna, Sverige.

Deres børns x og y



21

x. Catharina Jette Kristiansen, født Thomsen, født den 23. november 1977 i Hel
ligkors Sogn, København.

y. Patricia Elisabeth Kristiansen, født den 7. december 1983, døbt i Gentofte 
Kirke.

e. Ekspeditrice Edel Lilli Nielsen, Martinus Rørbyesvej 32, 9ooo Aalborg, født 
den 22. januar 1925 i Køge. Gift den 9. oktober 1948 i Skt. Nikolai Kirke i 
Køge med driftschef Willy Otto Strømsholt, født den 28. april 1921 i Store 
Heddinge.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Eva Strømsholt, Skelagervej 119, 9ooo Aalborg, født den 4. februar 195o i 
Aalborg, ugift. Eva har sammen med fotograf Henning Bagger, født den 3. okto
ber 1951 i Aalborg, sønnen Thomas.

Thomas Strømsholt, Skelagervej 119, 9ooo Aalborg, født den 28. marts 1974 
i Aalborg.

2. Svejse instruktør Flemming Strømsholt, Vonsyldsgade 19, 9ooo Aalborg, født 
den 16. april 1953 i Aalborg. Flemming samlever med klinikassistent Judith 
Yvonne Kristensen, født den 2o. juni 1962 i Aalborg.

Deres datters Jeanette Tanja Strømsholt, født den 1. marts 1982, navngivet 
i Vejgård Kirkes Kontor.

3. Reklametegner Jessi Strømsholt, Tritonvej 8, 921o Aalborg S.Ø. Født den 7. 
maj 1954 i Aalborg. Gift den 2. juni 1979 med rørsmed Erik Jensen, født i 
Sulsted Sogn, Aalborg, den 3o. november 1951. Ægteskabet opløst den 14. fe
bruar 1986.

Deres børn: x og y.

x. Michael Strømsholt, født den 13. marts 1979 i Nøvling Sogn. Døbt den 2. juni 

1979 i Vejgård Kirke.

y. Pia Strømsholt, født den 29. januar 1982 i Buderup Sogn, Støvring, døbt den 
17. april 1982 i Støvring Kirke, Buderup Sogn.



22

f. Kontorist Erna Elly Johansen, født Nielsen, Hegnet 12, 4600 Køge, født den 

15. januar 1927 i Køge. Gift den 2o. oktober 1946 i Køge Kirke med (nu pens.) 
politiassistent John Johansen, født den 11. november 1918 i Næstved.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Sygeplejerske Anne-Lise Mortensen, født Johansen, Rosenvænget 3, Ejby, 4623 

L. Skensved, født den 27» juli 1947 i Køge. Gift den 15. juni 1974 i katolsk 
kirke Skt. Nikolai, Hvidovre, med forretningsindehaver Niels Weitze Mortensen, 
født den 9» februar 1946 i København.

Deres datter: Maria Weitze Mortensen, født den 24» december 1974 i Køge, døbt 
i katolsk kirke, Køge.

2. Kriminalassistent Peter Stig Johansen, Nyportstræde 37, 4600 Køge, født den 

21. april 195o i Køge. Gift den 16. juli 1977 i Køge Kirke med sparekassefuld
mægtig (SDS) Anni Jensen, gift Johansen, født den 9» januar 1952 i Køge.

Deres datter: Kitt Søgaard Johansen, født den 8. marts 1979 i Køge, døbt i 
Boholte Kirke, Køge.

3. Tømrersvend Erik Steen Johansen, Robenheje 8, 4600 Køge, født den 14. juni

1951 i Køge. Ugift.

g. Ekspeditrice Tonni Inge Hansen, født Nielsen, Huginsvej lo, 4600 Køge, født 
den 18. juli 1929 i Køge. Gift den 2o. oktober 1946 i Køge Kirke med salgs
chauffør for Køge Brødfabrik, nu folkepensionist, Viggo Hansen, født den 2. 
maj 1916 i Frøslev Sogn, Stevns.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Hjemmehjælper Inge Nielsen, født Hansen, Sprogøvej 2, Køge, født den 14. 
marts 1947 i Køge. Gift den 2o. maj 1967 i Køge Kirke med chauffør Hans 
Carsten Nielsen, født Hansen, født den 29. maj 1944 i Ikast.

Deres børn: x og y.

x. Tømrerlærling Hans Christian Nielsen, født den lo. juli 1969 i Køge, døbt

i Herfølge Kirke.

y. Heidi Nielsen, født den 29. juli 1971 i Køge, døbt i Herfølge Kirke.



23

2. Medhjælpende hustru Bente Hansen, Munkevangen 9, Køge, født den 27. septem
ber 1951 i Køge. Gift den 18. marts 1978 på Køge Rådhus med sportshandler 

Arne Dahl Storinggaard, født den 3. december 1949 i Tønder.

Deres børn: x, y og z.

x. Pia Storinggaard, født Højer Hansen, født den lo. juni 1972 i Køge.

y. Jan Storinggaard, født Højer Hansen, født den 18. februar 1975 i Køge.

z. Karina Storinggaard, født den 3. august 1979 i Køge, døbt i Ølsemagle Kirke.

3. Karosseribygger og karetmager Kurt Hansen, Hastrupvej 25, Køge, født den 2o. 
juni 1956 i Køge. Samlevet 7 år med Gitte Nielsen, født den 26. juni 1959 i 
Køge. Gitte og Kurt venter deres første baby til august og skal giftes til 
november.

h. Lagerchef John Nielsen, Engblommevej 6, 4600 Køge, født den 1. oktober
1937 på Rigshospitalet, København, adopteret den 12. august 1946. Gift den 
29. juli 1961 i Køge Kirke med sygeplejerske Birthe Nielsen, født den 18. 

december 1937 i Køge.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Finansieringskonsulent Lars Nielsen, født den 21. december 1961 i Køge, bo
ende Grundtvigsvej lo, 4600 Køge

2. Bankelev Karen Nielsen, født den 3. november 1966 i Køge, boende Engblom
mevej 6, 4600 Køge.

3. Handelsskoleelev Johan Nielsen, født den 6. oktober 1969 i Køge, boende
Engblommevej 6, 4600 Køge.



24

F. Hans Christensen Jørgensen, født den 4. november 1868 på Nørrebro, Rudkøbing, 

død den 27» januar 1951» Gift i Simmerbølle Kirke den lo. oktober 1891 ( Kgl. 
vielsesbrev af 7. oktober 1891) med enke Bertha Cathrine Kristensen, født Lau
ritsen, født i Ærøskøbing den 25» december 1861, død den 17. november 1943. I 
kirkebogen for Ærøskøbing Sogn er "tante Berthas" navn både ved indførsel af 
fødsel og konfirmation angivet at vare Birthe Cathrine Lauritsen. Ved indfør
sel af hendes konfirmation står der: Stedfader handelsmand P. Lauridsen i Æ- 
røskøbing. Berthas og Hanses sidste fælles bopæl var Bøgedals Alle 16, Odense 
S.V., hvor Hans også boede til sin død. Hans og formentlig også Bertha er be
gravet på Assistents Kirkegård, Odense. Berthas første mand var farver Peder 
Pedersen Kristensen, Øster Bregninge, Ærø. I deres ægteskab var datteren Ka
milla Josepha Caroline Christensen, født den 1. januar 1883 i Øster Bregninge, 
død i Califonien den 24« marts 1919, og sønnen Robert Holger Kristensen, født 
i Bregninge, Ærø, den 16. februar 1888.

Bertha og Hans havde følgende børn: I og II.

I. Bruno Beatus Jørgensen, født den 14. september 1892 i Bregninge, Ærø, død 
den 24. august 1981. Sidste bopæl var Rasmus Nielsens Vej 28, 5000 Odense C. 
Gift 1. gang i Thurø Kirke den 15. marts 1914 med Kirsten Jørgensdatter Niel
sen (datter af skipper Jørgen Jensen Nielsen og hustru Rasmine Birgitte Ras
mussen), født på Thurø, Sunds Herred, den 31. oktober 1887, død den 6. sep
tember 1917 i Skt. Nikolai Sogn, Svendborg, begravet på Thurø Kirkegård den 

11. september 1917.

a. Deres søn: Jørgen Christian Jørgensen, født på Thurø den 3o. august 1914, 
død i København den 21. december 1978. Gift i Søborg Kirke den 6. september 
1942 med bogholder Jytte Skaarup Jørgensen, født Petersen, Sedorfsvænge

IV K F26 ‘ , 2ooo Frederiksberg.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Ingeniør Niels Kristian Skaarup Jørgensen, Holløsevej 12, Nr. Jernløse, 442o 
Regstrup, født den 15. juli 1948 i Betlehem Sogn, København. Gift 1. gang 
den 21. januar 1967 i Kregme Kirke, pr. Frederiksværk med Jonna Brønnicke 
Christensen, født på Rigshospitalet den 16. august 1946.

Deres børn: x og y.



25

x. Tømrerlærling Kent Skaarup Jørgensen, Holløsevej 12, Nr. Jernløse, 442o Reg- 
strup, født den 15» december 1966 på Rigshospitalet, København. Adopteret af 
Susanne Jørgensen den 8. juni 1911.

y. Morten Skaarup Jørgensen, født den 3. januar 1968 i Rødovre, København. Adop
teret den 1. juni 1977 af John Jensen , Frederiksborg Amt.

Niels Kristian Skaarup Jørgensen gift 2. gang på Gentofte Rådhus den 2. maj 
1972 med sygeplejerske Susanne Jørgensen, født Persson, født den 18. oktober 
195o i Tagensbo Sogn, København.

Deres børn: z og æ.

z. Skoleelev Lassie Skaarup Jørgensen, Holløsevej 12, Nr. Jernløse, 442o Reg- 
strup, født den 16. august 1972 i Helligkors Sogn, København.

æ. Skoleelev Rikke Skaarup Jørgensen, Holløsevej 12, Nr. Jernløse, 442o Reg- 

strup, født den 1. november 1975 i Gentofte Sogn, Gentofte Kommune.

2. Maskininspektør Jørgen Skaarup Jørgensen, Office: 938 Canton Road, 1/F, 
Mongkok Kowloon, Hong Kong, født i København den 5» maj 195o. Gift i Bang- 
kok den 3. maj 1983 med Flight Purser Siriporn Chaisiriroj, født den 2. 

september 1958 i Bangkok.

3. Korrekturlæser Conny Skaarup Jørgensen, Faksegade 8^\ Østerbro, 21oo Kø

benhavn, født den 2. januar 1953 i Betlehem Sogn, København.

Bruno gift 2. gang med Emely Jørgensen, hvilket 
ægteskab blev opløst ved skilsmisse den 26. juni 
1926. I dette ægteskab var børnene: b og c.

b. Svend Aage Jørgensen, Boderne P. L. 675
77°6o Korndal Sverige.

Yderligere

oplysninger

mangler

)
)

c. Willy Westdorf, Byparken 67, 57oo Svendborg.



26

Bruno gift 3. gang i Dalum Kirke den lo. november 1929 med Anna Marie Jørgen

sen, født Olesen, født i Give den 11. juli 19o7. Ægteskabet opløst ved skils

misse i 1948.

Deres børn: d, e og f.

d. Souschef ved Aalborg Socialpædagogisk Seminarium, Aalborg, Bruno Villiam Jør
gensen, Enghøj, Ørumvej 15o, Hallund, Brønderslev, født den 15. juni 1927 på 
Rigshospitalet. Gift på Dronninglund Rådhus den 2o. juli 1973 med Birgit Toft- 
gaard Nielsen, født den 16. oktober 1935 i Følle, Bregnet Sogn, Djursland.

Deres søn: Henrik Toftgaard Jørgensen, født den 18. januar 1974 i Aalborg.

e. Ekspeditrice Ruth Hansen, født Jørgensen, Lavendelvej 5o, 5ooo Odense C, 
født i Dalum Sogn den 7« september 193o. Gift i Gråbrødre Hospitals Kirke 
den 29. oktober 1949 med autoblikkenslager Aage Hjort Hansen, født i Skt. 
Jørgens Sogn, Svendborg, den 31. juli 1916, død 1981. Ægteskabet blev op
hævet den 19. februar 1963.

Deres børn: 1, 2, 3, 4, 5 og 6.

1. John Hjort Hansen, født den 27. december 1948. 
Hans børn: x, y og z.

x. Lars, født den 6. august 1969»
y. Michael, født den 26. marts 1976.
z. Gitte, født den 7. september 1982.
2. Lilian Hjort Hansen, født den 5« marts 195°.

Hendes søn: Martin, født den 24« juli 1974«
3. Lone Hjort Hansen, født den 1. december 1951»
4. Bent Hjort Hansen, født den lo. januar 1953.

Hans søn: Brian, født den 2o. januar 1975«
5. Annelise Hjort Hansen, født den 21. september 1954» 

Hendes søn: Morten, født den 2o. maj 1980.
6. Birgit Hjort Hansen, født den 23. august 1957«

)
)
)
)

)
)
)
)
)
)

Yderligere

oplysninger

mangler



27

f. Overassistent Else Keilby, født Jørgensen, Chr. IX's Vej 14, 523o Odense M,
født Odensevej 12o, Dalum Sogn, den 27. januar 1932. Gift i Ndr. Frihavns 
Kirke, København, den 5. juni 1954 med isolatør Andreas Frands Albert Iwonau 
Schou, født i Egvad Sogn den 4. marts 1922. Ingen børn i ægteskabet, der 
blev opløst den 8. juni 1966.

Else gift 2. gang på Odense Rådhus den 11. marts 1967 med bryggeriar
bejder Svend Aage Keilby, født i Tullebølle Sogn den 21. juni 1916. Ingen 
børn i ægteskabet.

II. Aage Laurids Peter Kristian Jørgensen, født den 27. juli 1894 i Øster Breg- 
ninge, Bregninge Sogn, Ærø, død i Califonien den 7. marts 1955- Han rejste 
til Amerika (vistnok 1914) og deltog som frivillig il. verdenskrig. Før han 
rejste til Amerika, overdrog han en sparekassebog til farbroderen Christen 
Jørgensen, Kohavegård, der skulle forvalte den. Efter Christens død 1947 
skrev morbror Christens søn Kristian, der var ansat i Langelands Sparekasse, 
til Aage angående sparekassebogen, og derved kom de to i brevveksling med 
hinanden. 1951 rejste Kristian til Amerika på besøg, bl. a. hos kusine Ma
rie. Senere fik Kristian arbejde i Chicago, og han har to gange besøgt Aages 
grav i Califonien. På Aages gravsten står August (skulle være Aage) Jørgen
sen. Død 7. marts 1955« Veterans Plot. City Cementery. Sacramento, Calif. Ti
er 14 - Grave 37. Boede Anchor Hotel, J. Street.

G. Avlsbruger Christen Jørgensen, Kohavegård, Nørrebro 139 D, 59oo Rudkøbing, 
født den 8. maj 1871 på Nørrebro, Rudkøbing, død den 22.marts 1947 på Rud
købing Sygehus. Begravet på Rudkøbing Kirkegård. Gift i Jyderup Kirke, Jyde
rup Sogn, Holbæk Amt, den 8. marts 1914 med sygeplejerske Kirstine Andersen 
Nistrup, født den 13. august 1882 i Ulfborg, Stadil Sogn, Ringkøbing Amt. Død 
den 19. september 1959 på Kohavegård, Rudkøbing. Begravet på Rudkøbing Kirke
gård.

Deres børns I, II, III, IV og V.

I. Sygeplejerske Johanne Jørgensen, Kirsebærvænget 2o, Tullebølle, 5953 Trane
kær, født den 1. februar 1915 på Kohavegård, Rudkøbing. Gift i Rudkøbing Kir
ke den 28. juli 1942 med gårdejer Sigurd Jensen Ladefoged, Bakkegården, Frel- 
lesvig, Tullebølle Sogn, født den 22. februar 1912 i Ulbølle Sogn, Svendborg 

Amt.



28

Deres børn: a, b, c og d.

a. Gårdejer Jørgen Ladefoged, Bakkegården, Frellesvig, Tullebølle, 5953 Trane
kær, født på Bakkegården, Tullebølle Sogn, den 26. maj 1943. Gift i Tulle

bølle Kirke den 14. april 1979 med berider Sherley Moore, født i England den 
16. juni 1945«

Søn af Sherleys tidligere ægteskab og adoptivsøn af Jørgen: Lee Charles La
defoged, født den 28. januar 1974 i Tåstrup.

b. Tilsynsførende Elisabeth Ladefoged, Lerhusene 2,V. Kærby, 533o Munkebo, født 
den 28. januar 1946 på Bakkegården, Tullebølle Sogn. Gift i Tullebølle Kirk$ 
den 18. marts 1966 med postbud Børge Rasmussen, født den 17. juni 1938 i 
Skt. Knuds Sogn, Odense.

Deres børn: 1 og 2.

1. Bodil Rasmussen, født i V. Kærby, Agedrup Sogn den 18. marts 1967»

2. Carsten Rasmussen, født på Kerteminde Sygehus den 23. april 197o.

c. Sygeplejerske Lilian Ladefoged, Fleskerud, 35oo Hønefoss, Norge, født den

29. marts 1948 på Bakkegården, Tullebølle Sogn. Gift i Tullebølle Kirke den 
28. juli 1973 med ingeniør Ivar Otto Eskestrand Myhre, født den 27. februar 
1942 i Asa, Fleskerud, 35oo Hønefoss, Norge.

Deres børn: 1 og 2.

1, Christine Myhre, født den 8. juli 1974 i Hønefoss, Norge

2. Elisabeth Myhre, født den 5» februar 1978 i Hønefoss, Norge.

d. Børnehavelærer Grethe Ladefoged, Vestervej 28 B 924o Sønderholm v. Nibe, 
født den 25. august 195° på Bakkegården, Tullebølle Sogn. Gift i Tullebølle 
Kirke den 15« januar 1972 med civilingeniør Bent Hansen, født den 15. okto

ber 1944 i England.

Deres børn: 1 og 2



29

1. Anne Kathrine Hansen, født på Aalborg Syd Sygehus den 23. september 1974.

2. Marie Louise Hansen, født på Aalborg Syd Sygehus den 3. juli 1978, døbt i 
Sønderholm Kirke, Aalborg Amt.

II. Else Jørgensen, Assensvej 194, Stenstrup, født den 24. januar 1916 på Koha- 
vegård, Rudkøbing. Gift 1. gang i Rudkøbing Kirke den 3. marts 1943 med ma
lermester Aksel Larsen (bror til Ingrid, der er gift med Elses bror Lars Ni- 
strup Jørgensen), Rudkøbing, født den 4. januar 1917 i Rudkøbing, død den 1. 
august 1944 på Rudkøbing Sygehus. Begravet på Rudkøbing Kirkegård.

Deres søn og adoptivsøn af Sofus Larsen: Gårdejer og fhv. borgmester i Ege
bjerg Kommune Erik Larsen, Nørremarksvej 7o, Hundstrup, Vester Skerninge, 
født den 19. maj 1944 i Rudkøbing. Gift den 27. maj 1967 i Stenstrup Kirke 
med bankassistent Karen Hansen, født den 26. november 1945 i Stenstrup Sogn.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Michael Bo Larsen, født den 13. juni 1971 på Svendborg Sygehus, døbt i

Hundstrup Kirke

2. Thomas René Larsen, født den 11. juni 1975 på Svendborg Sygehus, døbt i 
Hundstrup Kirke.

3. Jesper Ulrik Larsen, født den 13. november 1979 på Svendborg Sygehus, døbt 
i Hundstrup Kirke.

Else gift 2. gang den 23. september 1951 i Tullebølle Kirke med gårdejer 
Lars Peder Sofus Larsen, Kildegård, Holmdrup, Skårup Sogn, Svendborg Amt (nu 
Stenstrup), født den 27. juli 19oo i Finderup Sogn, Holbæk Amt. Softis Lar
sens første hustru Laura Jørgensen, født i Lindelse Sogn den lo. august 19°4, 
død den 15» juni 195° på Svendborg Sygehus, begravet på Skårup Kirkegård.

Laura og Sofus Larsens datter og adoptivdatter af Else: Overlærer Birte Lar
sen, Langemarken 8, Ulbølle, født den 14. juni 1942 i Vester Aaby Sogn, Svend
borg Amt. Gift i Stenstrup Kirke den 28. juni 1966 med gårdejer Ernst Hansen, 

født den 24. april 1934 i Ulbølle Sogn.

Deres børn: 1 og 2.



3o

1. Lise Hansen, født den 23. december 1971 på Svendborg Sygehus.

2. Kirsten Hansen, født den 3o. august 1975 på Svendborg Sygehus.

III. Fodplejerske Karen Jørgensen, Maribovej 9, København V, født på Kohavegård, 
Rudkøbing, den 1. september 1917, død den 26. december 1967 på Kohavegård. 
Begravet på Rudkøbing Kirkegård.

IV. Gårdejer Lars Nistrup Jørgensen, Kohavegård, Nørrebro 139 D, 59oo Rudkøbing, 
født den 26. marts 192o på Kohavegård, Rudkøbing. Gift i Rudkøbing Kirke den 
28. juni 1947 med sygeplejerske Ingrid Larsen (søster til Elses første mand 
Aksel Larsen), født den 21. september 1918 i Rudkøbing. Familien købte 1964 
Vindeltorpgård, der 1984 blev overtaget af sønnen Søren.

Ingrid og Larses børns a, b, c, d og e.

a. Rejsebureauleder i Maersk Air, Odense, Anne Nistrup Jørgensen, Rubinvej 14, 
Odense, født den 22. maj 1948 på Rudkøbing Sygehus. Gift i Rudkøbing Kirke 
den 27. juni 1981 med kørselsleder Per Svan, født den 4. november 1947 i 
Nakskov.

b. Læge Kirsten Nistrup Jørgensen, Skippervænget 13, Snoghøj, født den 21. marts 
195o på Rudkøbing Sygehus. Gift i Rudkøbing Kirke den 15. juli 1972 med land
inspektør Henning Vilhelmsen, født den 9. februar 1949 i Svendborg, døbt i 
Bregninge Kirke, Tåsinge.

Deres børns 1, 2 og 3.

1. Bo Vilhelmsen, født i København den 25. juni 1974, døbt i Glostrup Kirke.

2. Thomas Vilhelmsen, født den lo. august 1977 i Fredericia, døbt i Erritsø 
Kirke.

3. Jens Vilhelmsen, født på Fredericia Sygehus den 8. februar 1985, døbt i 
Erritsø Kirke den 28. april 1985«

c. Lærer Ulla Nistrup Jørgensen, Bispevej 46, Aarhus, født på Rudkøbing Syge

hus den 4. december 1952.

d. Planteagronom Lise Nistrup Jørgensen, Fiskebækvej 89, Lille Værløse, 35oo



31

Værløse, født den 24. februar 1956 på Kohavegård, Rudkøbing.

e. Gårdejer Søren Nistrup Jørgensen, Vindeltorpgård, Skrøbelev, 59oo Rudkøbing, 
født på Rudkøbing Sygehus den 2. marts 1961.

V. Bogholder Kristian Nistrup Jørgensen, 61oo Leland Avenue, Chicago, Illinois 
6o63o, U. S. A. Født den 16. januar 1926 på Kohavegård, Rudkøbing.

H. Fhv. husbestyrerinde Johanne Sofie Jørgensen, født på Nørrebro, Rudkøbing, 
den 15. december 1873, død på De gamles Hjem, Ahlefeldtsgade, Rudkøbing, den 
22. juli 1959. Begravet på Rudkøbing Kirkegård.

I. Eleonora Margrethe Jørgensen, født den 3o. oktober 1875 i Kohaven, Rudkøbing, 
død den 27. august 1918 i Sidselbagersgade 13, Rudkøbing, begravet på Rudkø
bing Kirkegård. Gift i Rudkøbing Kirke den 16. december 1898 med tobaksfabri
kant Rasmus Jacob Iversen, født den 3. april 1859 i Sidselbagersgade 13, Rud
købing, død samme sted den 17. november 1923, begravet på Rudkøbing Kirkegård. 
Rasmus Iversens forældre Niels Christian Iversen og hustru Benthea Iversen kom 
fra Lolland og startede tobaksfabrikken i Sidselbagersgade den 28. oktober 1851.

Eleonora og Rasmus Iversens børn: I, II, III, IV og V.

I. Cand. theol. sognepræst i Blære-Ejdrup 1927-41 og i Hjordkær 1941-69 Niels 
Christian Iversen, født den 24. januar 19oo i Sidselbagersgade 13, Rudkøbing, 
død den 22. maj 1983 på Nybølvej 34, Hjordkær, begravet på Hjordkær Kirkegård. 
Gift i Horsens den 18. november 1925 med folkeskolelærer Anna Kirkegård, født 
den 3o. juni 1898 i Horsens, død på plejehjemmet i Rødekro den 13. januar 
1981. Begravet på Hjordkær Kirkegård.

Deres børn: a, b, c og d.

a. Oberstløjtnant Flemming Iversen, Måløv Hovedgade 111, 2760 Måløv, født den
27» juni 1928 i Blære Sogn, Aalborg Amt. Gift den 8. august 1953 i Aalborg 
med sygeplejerske Birthe Christensen, født i Vejgård ved Aalborg den 26. ok

tober 1931.

Deres børn: 1, 2 og 3



32

1. Korrespondent Claes Iversen, Landskronagade 17 a\ 21oo København 0, født i 

Aarhus den 2o. januar 1955«

2. Maskinmester Michael Iversen, Kærlodden 133, 2j6o Måløv, født den 21. au
gust 1956 i Vanløse. Gift på Københavns Rådhus den 9» august 1985 med soci
alpædagog Lene Snoer Madsen, født den 7. maj 1959 i Fåborg.

Deres søn: Jacob Snoer Iversen, født den 9» september 1985 på Rigshospitalet, 
døbt i Sandholt Lyndelse Kirke den 26. december 1985»

3. Fritidspædagog Peer Iversen, Tranevej 9^> 24oo København NV, født i Søborg 

den 26. august 1958.

b. Husmoder og lærervikar Kirsten Jacobsen, født Iversen, Tøndervej 16, Hjord
kær, 623o Rødekro, født den 8. maj 1931 i Blære Præstegård, Blære Sogn, Aal
borg Amt. Gift den 19. oktober 1954 i Hjordkær Kirke med tømrersvend ( nu 
mester) Aage Jacobsen, født den 14. februar 193o i Alslev, Hjordkær Sogn.

Dere børn: 1, 2 og 3.

1. Børnehavepædagog Bente Jacobsen, Tøndervej 179, 62oo Aabenrå, født den 15. 
september 1956 på Aabenrå Sygehus, Skt. Nicolaj Sogn.

Bentes søn: Steffen Frederiksen, født på Aabenrå Sygehus den 11. maj 1986. 
(navneregistreret i Aabenrå).

2. Bygningsingeniør Torben Jacobsen, Vamæsvigvej 31, Varnæs, 6200 Aabenrå, 
født den 2. august 1958 i Tøndervej 14, Hjordkær, Hjordkær Sogn.

3. Afdelingsleder Anna Jacobsen, Brunde Kirkevej 16, 623o Rødekro, født den
12. juni 1964 i Tøndervej 16, Hjordkær, Hjordkær Sogn.

c. Eygningskonsulent Leif Iversen, Egebjergvej 87, 275o Ballerup, født den
27. januar 1933 i Blære Præstegård, Blære Sogn, Aalborg Amt. Gift den 28. 
februar 1959 i Kapernaumskirken, København, med telefonist Hanne Antonia 
Pedersen, født den 2o. januar 1938 i Skt. Stefans Sogn, København.



33

Ders børn: 1, 2 og 3.

2 • *tv1. Elektriker Peter Iversen, Maglegårds Alle llo *, 286o Søborg, født i 
Tagensbo Sogn, København, den 7» februar 1960.

5 th2. Snedker Lars Iversen, Christianshøj 35^* *, 2860 Søborg, født den 22.
december 1962 i Tagensbo Sogn, København.

3. Teknisk assistent Niels Iversen, Egebjergvej 87, 275° Ballerup, født i
Tagensbo Sogn, København, den 7» januar 1966.

d. Direktør Oluf Iversen, Posekærvej 43, 62oo Aabenrå, født den 28. januar 

1937 i Blære Præstegård, Blære Sogn, Aalborg Stift. Gift i Aabenrå den 9. 
januar 1960 med ekspeditrice Trude Louise Hilbig, født den 18. oktober 1936.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Kontorassistent Lis Hilbig Harbæk, født Iversen, Lykkesholmsalle 35 A'*’*^v’ 

19o2 København V, født på Sønderborg Sygehus den 5» januar 1962. Gift i 
Hjordkær Kirke den 16. maj 1985 med sergent, pt. officerskadet Ole Harbæk, 
født den 3o. juli 1960 i Kolding.

2. Speditør Birgitte Hilbig Iversen, Haderslewej 2o, 62oo Aabenrå, født i 

hjemmet den 22. februar 1965»

3. Klinikassistentelev Hanne Hilbig Iversen, Posekærvej 43, 6200 Aabenrå,
født i hjemmet den 15. november 1968.

II. Sygeplejerske og plejemoder på De gamles Hjem, Korsør, Anna Benthea Iver
sen, født i Sidselbagersgade 13, Rudkøbing, den 7. maj 19o2, død på Rudkø
bing Sygehus den 21. marts 1942. Begravet på Rudkøbing Kirkegård.

III. Boelsmand Kaj Iversen, Peløkkevej 65, Simmerbølle, 59oo Rudkøbing, født 
i Sidselbagersgade 13, Rudkøbing, den 2o. november 19o5« Gift i Simmerbøl
le Kirke den 5» maj 1935 med Ally Kruse, født i Peløkkevej 65, Simmerbølle 
Sogn den 23. september 19o9«

Deres børn: a og b



. Arbejder i kantinen på Danmarks tekniske Højskole Benthe Iversen, Lyngen 15 A, 

2800 Lyngby, født den 18. maj 1937 i Peløkkevej 65, Simmerbølle Sogn. Gift i 
Simmerbølle Kirke den 12. juli 1958 med radiomester Søren Bjerrum Thomsen, 
født den 29» oktober 1935 i Høm Vesterlund i Seem Sogn, Ribe Amt.

Deres børn: 1, 2 og 3.

. Optiker Jette Bjerrum Thomsen, Spergelmarken 9, Gladsakse 2860 Søborg, født 
i Tilburg Alle 44> Store Magleby Sogn, den 2o. december 1958, døbt i Simmer
bølle Kirke. Jette samlever med radiotekniker Kenneth Laursen, født den 27. 
september 1955 i Valdemarskrogen 13, 2860 Søborg, døbt i Gladsakse Kirke
den 22. januar 1956.

Deres børn: x og y.

. Maja Bjerrum Laursen, født på Hvidovre Hospital den 5. marts 1980, døbt i 
Johannes Døbers Kirke.

. Mikkel Bjerrum Laursen, født på Herlev Sygehus den 3o. december 1985, døbt 
i Gladsakse gamle Kirke den 2o. april 1986.

1 th. Blomsterdekoratør Joan Bjerrum Thomsen, Provst Benzonsvej 39 ’ , Gladsakse
2860 Søborg, født på Rigshospitalet den 28. maj 1960. Døbt i Simmerbølle Kirke.

3 i/h, 'Qb.qqt Jesper Bjerrum Thomsen, Holmegårdsparken 21J* , 2980 Kokkedal, født

på Skt. Josefs Hospital den 26. september 1962, døbt i Simmerbølle Kirke.

. Radiomekaniker Tage Iversen, Rosenvænget 151» 8362 Hørning, født i Peløkke
vej 65, Simmerbølle Sogn, den 31. maj 1945. Gift i Skt. Jørgens Kirke, Svend
borg, den 8. juni 1968 med kassedame i Føtex, Aarhus, Jette Christiansen, 
født og døbt på Fødselsstiftelsen i Aarhus den 24. april 1945«

Deres børn: 1 og 2.

. Marianne Theilgaard Iversen, født på Svendborg Sygehus den 15. januar 197o, 
døbt i Hørning Kirke.

. Allan Theilgaard Iversen, født på Skanderborg Sygehus, den lo. januar 1973, 
døbt i Blegind Kirke.



35

IV. Ruth Ovesen, født Iversen, Bregnevej 31, 8600 Silkeborg, født den 14. april
19o9 i Sidselbagersgade 13, Rudkøbing. Gift i Rudkøbing Kirke den 25. juli 
1935 med lærer og organist Thorkild Ovesen, født den 12. april 19o9 i Torpet 
Skole, Vadum Sogn, Aalborg Amt.

Deres børn: a, b, c, d og e.

a. Overassistent på Give Kommunekontor Ib Ovesen, Fuglebakken 3o, Thyregod, født 
den 15. oktober 1937 i Farstrup Skole, Farstrup Sogn, nu Nibe Kommune. Gift 
den lo. november 1962 i Hundslund Kirke med kontorassistent Kaja Bank Jensen, 
født den 1. november 1941 på Eskelundgård, Trustrup, Hundslund Sogn, nu Od
der Kommune.

b. Sygehjælper på Silkeborg Sygehus Rigmor Ovesen, født den 21. november 1939
i Farstrup Skole, Farstrup Sogn, nu Nibe Kommune. Gift 1. gang i Hundslund 
Kirke den 24. november 1962 med kriminalbetjent Henning Holst Hansen, Dagnæs, 
Horsens, født den 8. april 1931 i Rårup Sogn, Vejle Amt.

Deres børn: 1 og 2.

1. Handelsskoleelev Lone Holst Hansen, Søholt Kollegium, Silkeborg, født den
12. april 1964 i Dagnæs, Tyrsted Sogn, Vejle Amt.

2. Handelsskoleelev Heidi Holst Hansen, Søholt Kollegium, Silkeborg, født den 
18. januar 1966 i Dagnæs, Tyrsted Sogn, Vejle Amt.

Rigmor og Henning blev skilt i februar 1971.

Rigmor gift 2. gang i Sejs Kirkesal den 3o. juli 1983 med overlærer Teddy 
Mosegaard, født den 9. december 1947 i Mejlby, Brorstrup Sogn, Aalborg Amt. 
Deres bopæl: Sortebærvej 73, Sejs, Silkeborg.

2 i/hc. Sparekasseassistent Bodil Ovesen, Rundhøj Alle 19 * , Højbjerg, født
den 21. februar 1941 i Farstrup Skole, Farstrup Sogn. Gift den 16. oktober 
1966 i Hundslund Kirke med lektor ved Handelshøjskolen i Aarhus Jens Jørn 
Dahlgaard, født den 18. oktober 1942 i Aarhus Domsogn.

Deres børn: 1 og 2.



36

1. Gymnasieelev Jesper Ovesen Dahlgaard, født den 1. august 1967 i Aarhus, døbt 
i Christianskirken, Aarhus.

2. Skoleelev Jens Jacob Ovesen Dahlgaard, født den 23. januar 197© i Aarhus, 
døbt i kølvang Kirke, Aarhus.

d. Larer Birte Ovesen, Fischersgade 58, Løgstør, født den 15. november 1943 i 
Farstrup Skole, Farstrup Sogn, nu Nibe Kommune. Gift den 2o. oktober 1964
i Hundslund Kirke med lærer Esben Ovesen, født den 16. december 1939 i Nørre 
Tranders Skole, Aalborg. Begge er ansat ved Løgstør skolevæsen.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Laust Ovesen, født den 21. august 1976 i Løgstør.

2. Puk Ovesen, født den 19. maj 1978 i Løgstør, døbt i Løgstør Kirke.

3. Nis Ovesen, født den 28. februar 1981 i Løgstør, døbt i Løgstør Kirke.

e. Sygeplejerske ved Nibe Sygehus Karen Ovesen, Schmidtsvej 22, Farstrup, Nibe, 
født den 28. februar 1948 i Farstrup Skole, Farstrup Sogn, nu Nibe Kommune. 
Gift den 2o. juni 197o i Hundslund Kirke med lærer Flemming Aagaard Nielsen, 
født den lo. juli 1946 i Alderslyst, Silkeborg.

Deres børn: 1, 2 og 3.

1. Casper Aagaard Nielsen, født den 26. november 1971 i Farstrup Sogn.

2. Anne-Rikke Aagaard Nielsen, født den 8. december 1972 i Farstrup Sogn.

3. Maria Aagaard Nielsen, født den 24. juli 1981, døbt i Farstrup Kirke.

V. Herregårdsforvalter indtil november 1971, derefter gårdejer på Svinø Ove 
Iversen, Kornhøjvej 3, Svinø Øst, 475© Lundby, født den 3o. september 1912 
i Rudkøbing. Gift den 26. april 1943 i Tranekær Kirke med herregårdsjomfru 
Gunild Josefine Greve Pedersen, født den 16. maj 1915 i Vormark, Hesselager 
Sogn, Svendborg Amt.



37

Deres børnt a, b, c og d.

a. Ingeniør John Iversen, Stokrosevej 6, 833o Beder, født den 21. januar 1945
på Amtssygehuset, Næstved, døbt i Lundby Kirke. Gift den 11. august 1984 i 
Svinø Kirke med kasserer Marianne Nielsen, født den 5» juni 1945 i Skt. Mar
kus Sogn, Frederiksberg.

Deres søn: Henrik Iversen, født den 3. juli 1975 på Glostrup Sygehus.

b. Cand. mere. Jacob Rasmus Iversen, Lille Strandvej 11, 2635 Ishøj, født den
4. september 1947 på fødeklinik i Næstved, døbt i Lundby Kirke. Gift den lo. 
maj 1974 i Fanefjord Kirke med hospitalslaborant Bente Poulsen, født den 1. 
juni 1944 i Dame, Fanefjord Sogn, Møn, Præstø Amt.

Deres børn: 1 og 2.

1. Anne Iversen, født den 16. maj 1975 på Rigshospitalet.

2. Søren Iversen, født den 16. maj 1975 på Rigshospitalet.

c. Apotekerdefektrice Karen Margrethe Iversen, Svaleøvej 46, Veddelev, 4000 

Roskilde, født den 13. januar 1949 på fødeklinik i Næstved, døbt i Lundby 
Kirke. Gift den 16. oktober 1971 i Lundby Kirke med varmemester Bent 
Schovsbo-Larsen, født den 7. september 1944 i Helsingør.

Deres børn: 1 og 2.

1. Torben Schovsbo-Larsen, født den 29. juli 1973 på Roskilde Sygehus.

2. Dorthe Schovsbo-Larsen, født den 2o. maj 1976 på Roskilde Sygehus.

d. Kontorassistent Signe Greve Iversen, Tangegård Tangvej 119, 6760 Ribe,
født den 13. januar 1949 på fødeklinik i Næstved, døbt i Lundby Kirke. Gift 
den 6. januar 1979 i Skt. Katharinæ Kirke, Ribe, med maskintekniker Johannes 
Valdemar Schultz Schutzsack, født den 14. april 1936 i Stauning Sogn, Ringkø
bing Amt.

Deres børnt 1 og 2



38

1. Christina Schutzsack, født den 28. august 1981 på Es'bjerg Sygehus, døbt i 
Skt. Katharina Kirke, Ribe.

2. Flemming Schutzsack, født den 3o. januar 1985 på Esbjerg Sygehus, døbt i 
Skt. Katharina Kirke, Ribe.

J. Dagmar Helene Jørgensen, født i Kohaven, Rudkøbing, den lo. april 1878, død 
på Solhøj, Kløsø, Lindelse Sogn, den 1. juli 1931. Begravet på Lindelse Kir
kegård. Gift i Rudkøbing Kirke den 6. november 19o3 med gårdejer Hans Chri
stian Anker Hansen Klasøe, født den 7. maj 1876 på Klasøgård, Lindelse Sogn, 
død den 2. marts 1966 på Rudkøbing Sygehus, sidste bopal Solhøj. Begravet 
på Lindelse Kirkegård.

Deres børn: I, II, III og IV.

I. Hartvig Klasø Hansen, født den 17. august 19o4 på Solhøj, Lindelse Sogn, 
død på Solhøj den 17. oktober 19o4. Begravet på Lindelse Kirkegård.

II. Gårdejer Edith Klasøe, Solhøj, Klasø, 59°o Rudkøbing, født den 15. septem
ber 19o6 på Solhøj, Lindelse Sogn. Død den 21. juni 1968 på Nakkebølle Sa
natorium, sidste bopæl Solhøj. Begravet på Lindelse Kirkegård.

III. Lærer i Tullebølle (1931 - 1946) og Rudkøbing (1951 - 1973) Svend Klasøe, 
Annexstræde 12, Tullebølle, 5953 Tranekær, født den 8. juli 19°9 på Solhøj, 
Lindelse Sogn. Gift i Hov Kirke den 8. juli 1933 med Ellen Gregersen, født 
den 27. marts 1915 på Concordia, Østerhuse, Hov Sogn, Svendborg Amt.

Deres børns a og b.

a. Landinspektør (firmaet Klasøe og Skotner, Himmelev, 4ooo Roskilde) Erling 
Klasøe, Krydservej 33, 4o4o Jyllinge, født den 26. august 194o i lærerbo- 
ligen (Det gule Palæ) ved Tullebølle gi. Skole, Tullebølle Sogn. Gift den
lo. april 1963 i Tullebølle Kirke med lærer Hanne Stelling Christensen, 
født den 15. januar 1937 i Betlehem Sogn, København.

Deres børn: 1, 2 og 3.



39

1. Stud.negot ved Odense Universitet Birgitte Klæsøe, Lindekollegiet, østre 

Stationsvej 2, Odense, født den 4. april 1964 i Grøndalslund Sogn, Rødovre. 
Døbt i Tullebølle Kirke.

2. Laborantelev ved Slagteriskolen, Roskilde, Christine Klæsøe, Krydservej 33, 

4o4o Jyllinge, født den 7. april 1966 på Roskilde Sygehus, Roskilde Søndre 
Sogn. Døbt i Roskilde Domkirke.

3. Student (internationale udviklingsstudier) ved R. U. C. Annemarie Klæsøe, 
født den 7. april 1966 på Roskilde Sygehus, Roskilde Søndre Sogn. Døbt i 
Roskilde Domkirke. Bor Krydservej 33, 4o4o Jyllinge.

b. Landinspektør i Jordbrugsdirektoratet Leif Klæsøe, Fasanvænget 267, 2980
Kokkedal, født den 4* april 1945 i lærerboligen (Det gule Palæ) ved Tullebøl
le gi. Skole, Tullebølle Sogn. Gift den 11. marts 1972 i Nordrup Kirke med I- 
ben Dorete Skibsted, født den 22. november 1951 i Vor Frelsers Sogn, Esbjerg.

Deres børn: 1 og 2.

1. Rune Skibsted Klæsøe, født den 3. oktober 1976 på Rigshospitalet. Døbt i 
Karlebo Kirke.

2. Morten Skibsted Klæsøe, født den 28. november 1980 på Rigshospitalet. Døbt 
i Karlebo Kirke.

IV. Arne Klæsøe, født den 24» april 1915 på Solhøj, Lindelse Sogn. Død samme 
sted den 18. maj 1915« Begravet på Lindelse Kirkegård.

K. Thyra Augusta Jørgensen, født den 13. december 1881 i Kohaven, Rudkøbing, 
død den 23. juli 1945 i hjemmet Lønkilde, Lindelse, der var hendes sidste 
bopæl. Begravet på Lindelse Kirkegård. Gift i Rudkøbing Kirke den 12. maj 
19o5 med lærer i Dunkær, Skovsby, Botofte og Humble, Carlin Valdemar Hansen 
Klæsøe, født den 3. december 1877 på Klæsøgård. Død den 9» maj 1963 på Rud
købing Sygehus. Sidste bopæl Lønkilde. Begravet på Lindelse Kirkegård.

Deres børn: I, II og III.

I. Gårdejer på Syrendal, Hennetved, og Møllegården, Illebølle, Roar Hansen



4o

Klæsøe, født den 14. april 19o6 i Skovsby Skole, Vissenbjerg Sogn. Død den

3. marts 1983 på Svendborg Sygehus. Sidste bopæl Møllegården, Illebølle. Be
gravet på Lindelse Kirkegård. Gift i Fodslette Kirke den 5« maj 1934 med 
Ruth Hansen, født den 1. april 1911 i Fodslette Sogn.

Deres børn: a og b.

a. Murermester Bernhard Klæsøe, Illebølle gi. Skole, født den 7• juli 1944 på 
Syrendal, Hennetved, Lindelse Sogn. Gift den 16. marts 1968 i Gislev Kirke 

med defektrice Anni Karen Pedersen, født den 26. september 1947 i Gislev Sogn.

Deres børn: 1 og 2.

1. Lars Carlin Klæsøe, født den 3. december 1968 på Rudkøbing Sygehus, døbt i 
Lindelse Kirke.

2. Martin Jim Klæsøe, født den 1. september 1974 på Rudkøbing Sygehus, døbt i 

Lindelse Kirke.

b. Gårdejer Thyge Carlin Klæsøe, Møllegården Illebølle, født den 7» september 
1947 på Syrendal, Hennetved, Lindelse Sogn. Gift den 3. juli 1971 i Lindel
se Kirke med Birgit Nordal Hansen, født den 12. juli 1948 i Lindelse Sogn.

Deres børns 1 og 2.

1, Tine Klæsøe, født den 19. april 1974 på Rudkøbing Sygehus, døbt i Lindelse 
Kirke.

2. Rikke Klæsøe, født den 2. december 1979 på Svendborg Sygehus, døbt i Lindel
se Kirke.

II. Lærer i Landet (Lolland), Tolstrup (Sjælland), Snertinge (Sydsjælland) og 
Sværdborg Sogneskole (Sjælland), Helge Klæsøe, født den 12. februar 19o9 i 
Skovsby Skole, Vissenbjerg Sogn. Bopæl Kernevej 33, ørslev ved Vordingborg. 
Gift den 25» april 1943 i Landet Kirke (Lolland) med Rosa Hansen, født den 
17. september 1915 i Aageby, Landet Sogn (Lolland).



41

Deres børn: a og b.

a. Adjunkt ved Kalundborg Gymnasium Birte Klæsøe, Kystvejen 12o, 44oo Kalund
borg, født den 25« juli 1946 i Tolstrup Skole, Øster-Egesborg Sogn. Gift den 

lo. juli 1971 i Sværdborg Kirke med advokat Claus Kenneth Lund, født den 29. 

maj 1947 i Hellerup.

Deres børns 1, 2 og 3.

1. David Klæsøe Lund, født den 28. december 1972 i Frederiksberg. Døbt i Sværd
borg Kirke.

2. Christina Klæsøe Lund, født den 17, februar 1976 i Rødovre. Døbt i Rødovre 

Kirke.

3. Agnete Klæsøe Lund, født den 23. januar 1982 i Kalundborg. Døbt i Raklev 
Kirke.

b. Agronom og gårdejer Uffe Klæsøe, Aagebygård, Landet (Lolland), 492o Sølle

sted, født den 24. februar 1949 i Tolstrup Skole, Øster-Egesborg Sogn.

III. Lærer i Kerte (Fyn) og ørslev ved Vordingborg Gunhild Klæsøe, Søndervej 27, 
ørslev, født den 22. juli 1913 i Botofte Skole, Tranekær Sogn, Svendborg 
Amt.

0000000000000

Lad mig kun flagre hen som blad i høst, 
når du, mit land, min stamme, frit må leve, 
og skønne sange på den danske røst 
må frie, stærke sjæle gennembæve.

Jeppe Aakjær



42

Personregister.

Aarslev, Henrik 15 Christiansen, Jette 34
" , Karen Marie 14
" , Kristian 15 Clausen , Karen 13
" , Peder 15
" , Susanne Madsen 15 Dahlgaard, Jens Jacob Ovesen 36

ti , Jens Jørn 35
Andersen, Kirstine Nistrup 27 ti , Jesper Ovesen 36

" , Marianne 8
II p9 Ha H. 6 Englev, Anne Tine Jensen 12

II
9 Gitte Lene Jensen 12

Andreasen, Else Betty Madsen lo II
9 Ingelis 12

II
9 Leif 12

Baggesen, Rasmine 4
Finley, Diane 4

Bagger, Henning 21 ti
9 Gril Lincoln 5

II
9 J ennifer 5

Bai, Jens 1 ti
9 Marcia 5

II
9 Robert 5

Bender, Amy 5 II
9 Roy 4

" , Chad 5 II
9 William 5

" , John 5
Franko, Susan 5

Bisgaard, Elin 9
" , Theodor 9 Frederiksen, Steffen 32

Bruning, Amanda 5 Gregersen, Ellen 38
" , Leslie 5 II , Joan Bistrup lo
" , Melissa 5

Hansen, Aage Hjort 26
Buch, Per 17 ti

9 Anna Selvig 18
11

9 Anne Kathrine 29
Buhl, Birgit Tonni 18 11

9 Anne-Lise 16
" , Helge Frede 18 II

9 Annelise Hjort 26
" , Jan Michael 19 II

9 Anine Hansine 2 og 11
" , Preben Knud 19 II

9 Axel 15
II

9 Bente 23
Busk, Arne 18 II

9 Bent 28
II

9 Bent Hjort 26
Chaisiriroj, Siriporn 25 II

9 Birgit Hjort 26
II

9 Birgit Nordahl 4o
Christensen, Bente Bang 7 II

9 Brian Hjort 26
ii

j Birthe 31 11
9 Britta 17

n
9 Bjarne Bang 7 II

9 Connie 16
ft

9 Edith Catrine 12 II
9 Daniel 16

H
9 Hanne Stelling 38 II

9 Ernst 29
tt

9 Hans 1 II
9 Gitte Hjort 26

H
9 Jonna Brønnicke 24 II

9 Grete Aarslev 14
If

9 Josepha Caroline 24 II
9 Hans Carsten Nielsen 22

11
9 Jürgen 1 II

9 Hartvig Klæsø 38
If

9 Lene Bang 7 II
9 Heidi Holst 35

It
9 Mette Bang 7 II

9 Henning Holst 35
11

9 Ole Bang 7 II
9 Holger 14

11
9 Peter .7 II

9 Inge 22



43

Hansen, Inger Margrethe 6
II

9 Jensine 1, 2 og 11
II

9 Jesper 16
II

9 Johannes Bernhard. 14
II

9 John 26
II

9 Jonna 17
II

9 Kai 15
II

9 Karen 29
11

9 Karen Anette 13
II

9 Karl August Hans Mandal 19
11

9 Kirsten 3o
II

9 Knud Verner 16
II

9 Kurt 23
11

9 Lars Hjort 26
II

9 Lilian Hjort 26
II

9 Lisbeth Aarslev 14
II

9 Lise 3o
II

9 Lone Hjort 26
11

9 Lone Holst 35
It

9 Marentine Karoline 12
11

9 Marie Louise 29
It

9 Martin Hjort 26
II

9 Michael Hjort 26
II

9 Mikael 16
It

9 Morten Hjort 26
tt

9 Nina Leffers 15
tl

9 Rosa 1 og 4o
tt

9 Ruth 1 Og 4o
II

9 Viggo 22

Ha r bæk 9 Ole 33

Heiberg , provst 4

Heise, Bart W. 5
It Ralph 6
tt

9 Virginia 6

Iversen, Jacob Rasmus 37
II , Jacob Snoer 32
It , J ohn 37
tl , Kaj 3 og 33
It , Karen Margrethe 37
II , Kirsten 32
II , Lars 33
II , Leif 32
II , Lis Hilbig 33
II , Marianne Theilgaard 34
II , Michael 32
11 , Niels 33
II , Niels Christian 31
It , Niels Christian 31
II , Oluf 33
II , Ove 36
II , Peer 32
II , Peter 33
II , Rasmus Jacob 3 og 31
II , Rasmus Jacob 37
II , Ruth 35
II , Signe Greve 37
II , Saren 37
11 , Tage 34

Jacobsen, Aage 32
ti , Anna 32
tt , Anni Inge Jensen 18
ti , Arne Emil 17
ti , Bent Brock 9
it , Bente 32
ti , Birthe Merry 18
it , Iben Brock 9
it , John Erik 18
tt , Rasmus Hansen 2 Og 11
tt , Thomas Brock 9
it , Torben 32

Henriksen, Benny Sander 14 Jensdatter, Ane 1
11 , Jacob Sander 15 tt , Ane Marie 1
tl , Stine Aarslev 15
II , Saren Sander 15 Jensen 9 Aage 18

1!
9 Allis 12

Hilbig, Trude Louise 33 tl
9 Anders Kristian 12

It
9 Ane Margrethe 11

Ingvartsen, Anne Marie Bang 6 It
9 Anine (Tulle) 12

It
9 Anni 22

Iversen., Allan Theilgaard 34 11
9 Bent 13

II , Anna Benthea 33 11
9 Brian 13

11 , Anne 37 It
9 Ejnar 7

11 , Benthe 34 ft
9 Elsebeth 13

II , Benthea 31 tl
9 Erik 21

tt , Birgitte Hilbig 33 It
9 Henrik Bang 7

It , Claes 32 II
9 Jacob Bang 7

tt , Flemming 31 tt
9 Jacob Karsten 13

tl , Hanne Hilbig 33 tl
9 Jan 13

It , Henrik 37 ft
9 Jens 1



44

J enaen, Jensine Margrethe 14
ft Jens Peder 11
ti J es 13
n

5 Jesper Bang 7
tt

J Johanne Kirstine 17
ti

J Johannes Gunnar 12
ti

J John 25
ft

J Kaja Bank 35
ti

y Kim 13
it

9 Laurits Martin 11
if

9 Lotte Majbrit 18
ti

9 Margrethe Anna 11
it

9 Maria Karsten 13
it

9 Ruth Anine 11
ti

9 Thomas 18
n

9 Tommy 13

Johansen, Anne-Lise 22
ti , Erik Sten 22
tt , John 22
it , Kitt Søgaard 22
it , Peter Stig 22

Jørgensen, Aage Iaurits Peter 27
fl , Ane Marie 2 og 3
fl , Anna Thyra Caroline 11
II , Anne Nistrup 3o
ft , Bruno Beatus 24 og 26
II , Bruno Villiam 26
II , Christen 1
II , Christen 3 Og 27
II , Conny Skaarup 25
II , Dagmar Helene 3 Og 38
II , Eigil lo
II , Ejnar Christian lo
tl , Eleonora Margrethe 3 og 31
II , Else 27
It , Else 29
II , Emely 25
II , Finn Dideriksen 16
It , Hans Christensen 3 Og 24
It , Hans Christian 1
II , Hans Christian 2 Og 6
11 , Henrik Toftgaard 26
II , Inge Karoline 7
II , Inger Lene Borre lo
If , J ohanne 27
II , Johanne Sofie 3 Og 31
II , Jørgen Christian 24
If , Jørgen Skaarup 25
II , Karen 3o
II , Kent Skaarup 25
ft , Kirsten Nistrup 3o
It , Klaudius Laurits 12
If , Kristian Nistrup 27 Og 31
If , Lars 1, 2 Og 6
II , lårs Christian 2 Og 6
If , Lars Nistrup 29 Og 3o

Jørgensen, Lassie Skaarup 25
29

4
6

30 
25
24
25
25
26 
25 
25
31 
39 
lo 
3o

11

II

II

II

II

11

II

II

II

II

II

II

II

II

, Laura
, Laurentine Mariane 2 og
, Laurits Erasmi
, Lise Nistrup
, Morten Skaarup
, Niels Kristian Skaarup

, Rikke Skaarup
, Ruth
, Susanne
, Svend Aage
, Søren Nistrup
, Thyra Augusta 
, Torben
, Ulla Nistrup

og

1 og

Karsten , Anette 13

Keilby Svend Aage 27

Kirkegaard, Anna 31

Klæsøe Annemarie 39
11

9 Arne 39
II

9 Bernhard 1 og 4o
11

9 Birgitte 39
II

9 Birte 1 Og 41
II

9 Carlin Valdemar Hansen 1 Og 39
II

9 Christine 39
II

9 Edith 38
11

9 Erling 38
11

9 Gunhild 1 Og 41
fl

9 Hans Christian 
Anker Hansen 38

11
9 Helge 1 Og 4o

11
9 lårs Carlin 4o

11 Leif 39
II

9 Martin Jim 4o
11

9 Morten 39
II

9 Rikke 4o
It

9 Roar 1 Og 39
11

9 Rune 39II
9 Svend 38

II
9 Thyge Carlin 1 Og 4o

II
9 Tine 4o

II
9 Uffe 1 Og 41

Knudsen , Ane 4
II , Britta Mailis 16

Kops, Bjarne Thorsen 16
II

9 Bo Hansen 16
11

9 Per 16

Kristensen, Else Mathea 16
, Helle 11

II , Judith Yvonne 21
11 , Peder Pedersen 24



45

Kristensen, Robert Holger 24

Kristiansen, Catharina Jette 21
" , Patricia Elisabeth 21
" , Per 2o

Kruse, Ally 33

Ladefoged, Lee Charles 28
" , Elisabeth 28
” , Grethe 28
" , Jørgen 28
" , Lilian 28
" , Sigurd Jensen 27

Larsdatter, Ane Marie 1

Larsen, Aksel 29 og 3o
" , Bent 11
” , Birte 29
" , Charlotte 11
" , Erik 29
" , Gitte 11
" , Inger Marie 2
” , Ingrid 29 Og 3o
" , Jesper Ulrik 29
" , John 4
" , Kaj 11
" , Michael Bo 29
" , Lars Peder Sofus 29
" , Thomas René 29

Lauridsen, P. 24

Lauritsen, Birthe (Bertha) 24
" , Daisy Bang 7
" , Ingvor 6
" , Wanda Bang 6
" , Wanda Marie Bang 6 og 7

Laursen, Kenneth 34
'• , Maja 34
" , Mikkel 34

Lee, Jens Møller 9
" , Thomas Ole 9

Leffers, Bente 15

Leth, Inge 9
" , Thyra 9

Lindequist, Kathe 7

Long, Esther 4

Lov, Mona Hansen 2o

Lund, Agnete 41
" , Christina 41
" , Claus Kenneth 41
" , David 41

Lærkesen, Martin 18
it , Viggo 18

Madsen, Lene Snoer 32
II

9 Morten Aarslev 14
11

9 Niels 14
tt

9 Nikolai Aarslev 14
tt

9 Solveig 7

Mathiasen, Ane 5
tt , Elias Marius 4
II , Hans Christian (Chris) 5
II , Inger Otilie 4
II , Knud 4
11 , Knud Otto 4
11 , Marie Elisabeth 6
ti , Patricia 4

Monsen, Marie 4
tt

9 Marie Kathrine Vilhelmine 4

Moore, Sherley 28

Mortensen, Margrethe 15
" , Maria Weitze 22
" , Niels Weitze 22

Mosegaard, Teddy 35

Movild, Arne 1?
" , Børge Nielsen 17
" , Kirsten Lis 17
" , Lars 17
" , Poul 17

Myhre, Christine 28
" , Elisabeth 28
" , Ivar Otto Eskestrand 28

Mønsted, Claus 2o
ti

9 Lasse 2o
ti

9 Sten Erik 2o

Nielsen, Alix Erna 18
ii

9 Anne-Rikke Aagård 36
11

9 Birgit Toftgaard 26
11

9 Birthe 23
tt

9 Carl Johan 17
11

9 Casper Aagaard 36
11

9 Dorthe Pia 2o
11

9 Edel Lilli 21
II

9 Erik Alfred 2o



40

Nielsen, Erna Elly 22
If , Flemming Aagaard 36
It , Gitte 23
M , Gudrun Marie 17
II , Hans Christian 22
II , Heidi 22
II , Jesper 9
II , Jette Lene 2o
tl , Johan 23
II , John 23
II , Jørgen Jensen 24
II , Karen 23
II , Kirsten Jørgensdatter 24
If , Lars 23
II , Leif Erik 2o
II , Lis Jytte 2o
II , Louise Tine 2o
II , Maria Aagaard 36
II , Marianne 37
II , Ruth Elly 19
II , Teddy Leif 2o
II , Tonni Inge 22
II , Ulla Lilly 2o

Niemelä, Risto Onni 1

Nistrup, Kirstine Andersen 27

Olesen, Anna Elisabeth Etailie 8
II , Anna Marie 26

Olsen, Anders 8
II , Anja 8
II , Christian 8
II , Erik 8
II , Erik 9
It , Hanne 9
II , Ingelise 9
II , Jørgen 9
It , Nicolai 8
II , Nicolai 8
II , Nicolai Vilhelm 8
II , Rikke 8
It , Svend Aage 9
II , Vilhelm Nicolai 8

Ovesen, Birte 36
II , Bodil 35
II , Esben 36
ft , Ib 35
1! , Karen 36
If , Laust 36
1! , Nis 36
It , Puk 36
II , Rigmor 35
II , Thorkild 35

Pedersen, Anni Karen 4o
tt , Gunild Josefine Greve 36
ti , Hanne Antonia 32

Persson, Susanne Jørgensen 25

Petersen, Addy 8
” , Jytte 24

Poulsen, Bente 37

Pasmussen, Bod.il 28
" , Børge 28
" , Carsten 28
" , Ellen Katrine lo
” , Rasmine Birgitte 24

Schedler, Louise 3

Schou, Andreas Frands Albert Iwonau 27

Schousbc>-Larsen, Bent 37
ii " , Dorthe 37
ii " , Torben 37

Schützsack, Christina 38
II , Flemming 38
II , Johannes Valdemar

Schultz 37

Selvig, Henriette Anne 18

Sipieter, Raymond 4

Skibsted, Iben Dorete 39

Storinggaard, Arne Dahl 23
II , Jan 23
II , Karina 23
II , Pia 23

Strømsholt, Eva 21
ti , Flemming 21
II , Jeanette Tanja 21
II , Jessi 21
II , Michael 21
11 , Pia 21
II , Thomas 21
II , Willy Otto 21

Sukkot, Carl 19
II

9 David 19
tl

9 Elisabeth Møller Madsen 19
II

9 Jacob 19
II

9 Miriam 19
II

9 Naomi 19
II

9 Sarah 19
11

9 Simon 19
II

9 Tanja 19
II

9 Tomas 19

Svan, Per 3o



47

Svendsen, Christian 14 Vilhelmsen, Bo 3o
II , Egon Henry 13 II , Henning 3o
II , Tina 14 II , Jens 3o

II , Thomas 3o
Thomsen, Jesper Bjerrum 34

II , Jette Bjerrum 34 Wengel , Carl Adolf 3
II , Joan Bjerrum 34 II , Carl Frederik Otto 3 og 4
II , Søren Bjerrum 34 II , Marie Kathrine Vilhelmine 4

II , Marie 4
Tichy, Michelle 5

it
9 Steve 5 Westdorff, Willy 25

II
9 Warren 5

Wolff, George 6
Tilman , Frank 6 ii

9 Marilyn Appleton 6






